C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO

Organizator:

Data: 2023-09-10
Miejsce: Leszno
Dystans: 21.1 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Stowarzyszenie ,Transformersi”

W klasyfikacji open pierwsze 50 miejsc wg czasu brutto

C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, OPEN
Nr
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0N U A WN

NNNNNNNNNNRERRRRR-RP B -5 2
©OWNOURAWNROWOW®ONOUNWNEROO

30

Nazwisko i imie
SZYMANOWSKI KRZYSZTOF

MIASKOWSKI DAWID
MUSIAL TOMASZ
BROWARCZYK MARCIN
ADLER LUKASZ

MERTA ZBIGNIEW
KORDEK PATRYK
KONRADOWSKI ADRIAN
MARCINKOWSKI DOMINIK
LOREK ADAM

KRASICKI MICHAL
TEOFILEWSKA ZOSIA
MIKOLAJEWICZ DAMIAN
MANSFELD JAROSEAW
STAMM DANIEL
TYSPER KAMIL

HAMPEL KAROLINA
MALECKI KRZYSZTOF
BLAZEJCZAK TOMASZ
PIECHOCKI ROMUALD
WROBLEWSK MARCIN
ADAMSKA JOANNA
BURA KRYSTIAN

MROZ MARIUSZ
WASILEWSKI SLAWOMIR
WROBLEWSKI PATRYK
CIESIELSKI BOGDAN
KOSEK MATEUSZ
RABIEGA SZCZEPAN
NEDZA LUKASZ

DOBOROWICZ PIOTR
PELEC BARTOSZ
RYCHARSKI KONRAD
SZYMKOWIAK NORBERT
ZUREK DAMIAN
NOWAK SZYMON
WOSIEK KONRAD
BLASZYK ARKADIUSZ
SZKARDEK £UKASZ
GIRTLER TOMASZ
NOWINSKI RAFAL

WINKLER WIKTOR
NEDZA SEBASTIAN

308
123
175
270
349

31

81
210
218
259
147
429
224

12
251
417
306
150
323
318

87
442
108
149
126

86
118
275

93
258

307
362
124
358
319

25
138
298

75
297
170

Klub
#SZYMANOWSKI TEAM
#SZYMANOWSKITEAM
#SZYMANOWSKITEAM

LESZ NO LIMITS RUNNERS
RUN-TEAM RYDZYNA

WALBET TEAM

AM OFFICE LESZNO

BIEGAJ LESZNO

RUNNIN-GYM

UKS ACHILLES LESZNO
WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY
RUN FOR FUN TEAM
SZYMANOWSKI TEAM

#BIEGAJLESZNO
ART TEAM TEATR WIELKI POZNAN

ALOHA TEAM

LESNA RUNDA

SPINKO LESZNO
#BIEGAJLESZNO
WERNER KENKEL SPORT TEAM

LESNA RUNDA

SPINKO LESZNO

ENDORFINA WSCHOWA

BRAK
WERNER KENKEL SPORT TEAM

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

M-scowos¢é
WYSKOC
LESZNO
RYDZYNA
WIDZISZEWO
WILKOWICE
KLODA
MIEJSKA GORKA
BONIKOWO
SMIGIEL
LESZNO
RAWICZ
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
ZIELONA GORA
PEPOWO
LESZNO
POZNAN
LESZNO
WROCLAW
LESZNO
SREM
KOLBUDY
RYDZYNA
LESZNO
GORA
LESZNO
SWIECIECHOWA

DEBNO
SREM
KOLBUDY
PONIEC
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
MIEJSKA GORKA
NOWA WIES
WSCHOWA

LESZNO
BOGUSZYN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M50-59
M30-39
M30-39
M18-29
M40-49
M40-49
K18-29
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
K18-29
M18-29
M30-39
M50-59
M40-49
K18-29
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39

M18-29
M18-29
M30-39
M18-29
M40-49
M40-49
M40-49
M18-29
M30-39
M40-49
M40-49

M40-49
M30-39

Kat.
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Torlung

—_——
K/M Druzyna 1
M1 #SZYMANOWSKITEAM
M2 #SZYMANOWSKITEAM
M3 #SZYMANOWSKITEAM
M4
M5
M6
M7
M8
M9 AM OFFICE LESZNO
M 10 #BIEGAJLESZNO
M11
K1
M12
M13 TKH GROUP
M 14 RUN FOR FUN TEAM
M 15
K2 #SZYMANOWSKITEAM
M 16
M17 #BIEGAJLESZNO
M 18
M19
K3
M 20 #BIEGAJLESZNO
M 21
M 22 LESNA RUNDA
M 23
M 24 #BIEGAJLESZNO
M 25
M 26 #BIEGAJLESZNO
M 27 WERNER KENKEL
SPORT TEAM
M 28
M 29
M 30 LESNA RUNDA
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38 ENDORFINA
WSCHOWA
M 39
M 40 WERNER KENKEL

SPORT TEAM

Netto
01:21:19.35
01:22:17.65
01:25:52.60
01:28:16.40
01:28:47.30
01:29:10.95
01:30:09.30
01:30:50.55
01:30:59.00
01:35:32.60
01:35:39.05
01:35:44.55
01:36:53.90
01:37:08.95
01:37:47.30
01:38:10.00
01:38:14.75
01:38:22.50
01:40:05.50
01:41:45.85
01:42:16.70
01:42:50.40
01:42:53.70
01:42:59.85
01:43:07.20
01:43:14.05
01:43:50.00
01:43:38.15
01:44:21.40
01:44:17.80

01:44:38.35
01:44:42.55
01:44:53.40
01:45:39.20
01:46:21.60
01:45:56.20
01:46:31.05
01:46:39.90
01:46:45.70
01:46:41.25
01:47:15.20

01:47:08.40
01:47:43.65

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
01:21:19.70
01:22:17.65
01:25:53.10
01:28:20.05
01:28:50.40
01:29:14.00
01:30:15.30
01:30:53.85
01:30:59.60
01:35:36.75
01:35:42.60
01:35:45.15
01:36:55.35
01:37:11.15
01:38:02.30
01:38:14.65
01:38:15.00
01:38:24.80
01:40:06.05
01:41:48.15
01:42:26.05
01:42:53.80
01:42:58.15
01:43:02.30
01:43:07.20
01:43:17.90
01:43:51.10
01:43:59.20
01:44:22.10
01:44:25.30

01:44:53.80
01:45:13.15
01:45:25.40
01:46:11.25
01:46:21.60
01:46:26.20
01:46:37.95
01:46:49.00
01:46:52.00
01:46:53.25
01:47:20.60

01:47:38.10
01:47:49.75

min/km

3:51
3:53
4:04
4:10
4:12
4:13
4:16
4:18
4:18
4:31
4:31
4:32
4:35
4:36
4:38
4:39
4:39
4:39
4:44
4:49
4:50
4:52
4:52
4:52
4:53
4:53
4:55
4:54
4:56
4:56

4:57
4:57
4:58
5:00
5:02
5:01
5:02
5:03
5:03
5:03
5:04

5:04
5:06

1/22

km/h

15.6
15.4
14.7
14.3
14.3
14.2

14
13.9
13.9
133
13.2
13.2
13.1

13
12.9
12.9
12.9
12.9
12.6
12.4
12.4
123
12.3
123
12.3
12.3
12.2
12.2
121
12.1

1211
121
1211

12
11.9

12
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8

11.8
11.8



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, OPEN c.d.

M-ce
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

Nazwisko i imie
WALKOWIAK DOMINIKA
JESKE PRZEMYSLAW
PAWLIK PIOTR
SZKUDLARCZYK SZYMON
PAWLISIAK KAROL
WOJCIECHOWSKI RAFAL
BLACHOWIAK MARIUSZ
NOWACKA MARLENA
RATAJCZAK MATEUSZ
RODZIEWICZ KAJETAN
BRZOZOWSKI ARTUR
BLACH DAWID
CHUDY ARIEL
GRAF REMIGIUSZ
JANOWICZ ORZALKIEWICZ AGNIESZKA
GABRYS JAKUB
FIEBIG STEFAN
JESIEK ALEKSANDER
KACZMAREK JACEK
MATYSIAK PIOTR
JOZEFIAK TOMASZ
RODZIEWICZ IGOR
WILK DAWID
SENFTLEBEN MAREK
STACHOWIAK MATEUSZ
STROINSKI WOJCIECH
RAZIK TADEUSZ
KOSMOWSKI WIESEAW
SIKORA PIOTR
LASIK BARTLOMIEJ
DERLATKO MAREK
KAJDAS MALGORZATA
POLASZEK TOMASZ
TORZ KRZYSZTOF
ROZGA JAROSEAW
SOBANSKI FILIP
JANOWICZ MAREK
SKRZYPCZAK DARIUSZ
PIOTROWIAK TOMASZ
GRYPCZYNSKI PRZEMYSEAW
DRATWA DAMIAN
ZYTO KAROL
STROZYCKI MAKSYMILIAN
FEDOROWICZ DARIUSZ
GIELDA AGNIESZKA
WOS LUKASZ
NADOLNY ARKADIUSZ
KARAS SLAWOMIR
MICHALSKI MATEUSZ
ROICHUK MYKOLA
RYCHARSKA SYLWIA
KUIK ANNA
MAJCHRZAK PIOTR
WIATROWSKI MATEUSZ
RABIEGA WIKTORIA
KACZMAREK MATEUSZ
SAINOG LESZEK

Nr

70
199
141
315
367

10
326
353

46
303
263
265

37
192
316
310
144
169
312
203
340
304
360
190
198

14
234
189
331
208
209
266
112
161
292
291
347
272
322

55
359
134
122

60
296
328
188
432

27

83
121
173
348
212

94

20
165

Klub
#BIEGAJLESZNO

ENEA TEAM

#ZOMBIEHUNTERS

AMBIT RACING TEAM/MARATON LESZNO
MFS

CIALO WYTRZYMA

RUN TEAM RYDZYNA
TURBO RUN LESZNO
COFIT19 DOMINTEAM

WWW.FIEBIG.PL

CIESIOLKA TEAM / MARATON LESZNO
GALIBIER BIKEFUN

MORSY GMINY | MIASTA STAWISZYN
CIALO WYTRZYMA

TEB EDUKACJA

TEB EDUKACJA
SPEED FEET'16

SGB GRONOWO

ENTOPI

ART FITNESS KOSCIAN

SPINKO LESZNO
WOLSZTYNSKA AKADEMIA BIEGOWA

RUN FOR FUN

BIKE RAWICZ
LESNA RUNDA
MIASTO LESZNO

UKS ACHILLES LESZNO
#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO

M-scowos¢
LESZNO
LESZNO
POZNAN
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
JERZMANOWA
LESZNO
GLOGOW
RYDZYNA
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
KRZYCKO WIELKIE
STAWISZYN
LESZNO
KUROWICE
LESZNO
LESZNO
SREM
LESZNO
RAWICZ
MORACZEWO
KOSCIAN
LESZNO
GOLINA WIELKA
SLAWA
LESZNO
LESZNO
STAWISZYN
WIELICHOWO
LESZNO
LESZNO
RAWICZ
LESZNO
KOSCIAN
RAWICZ
LESZNO
GORA
RYDZYNA
RAKONIEWICE
WILKOWICE
LESZNO
RAWICZ
WROCLAW
KOLBUDY
LESZNO
LESZNO
GOSTYN
LESZNO
DABCZE
MORKOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30-39
M40-49
M30-39
M18-29
M18-29
M40-49
M50-59
K40-49
M40-49
M18-29
M18-29
M18-29
M40-49
M50-59
K40-49
M18-29
M50-59
M60-69
M40-49
M30-39
M30-39
M18-29
M18-29
M30-39
M18-29
M40-49
M70+

M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
K40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M18-29
M40-49
M30-39
M30-39
M50-59
M40-49
M30-39
M18-29
M30-39
K40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M18-29
M18-29
K30-39
K18-29
M18-29
M18-29
K18-29
M40-49
M40-49

Kat.

M. kat

1
15
19

K/M

K4
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
K5
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
K6
M 53
M54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M6l
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
K7
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
K8
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
K9
K10
M 86
M 87
K11
M 88
M 89

Druzyna 1
#BIEGAJLESZNO

TKH GROUP

TKH GROUP

TEB EDUKACJA
TKH GROUP

TEB EDUKACJA

TKH GROUP

LESNA RUNDA

UKS ACHILLES LESZNO
#BIEGAJLESZNO

Netto Brutto
01:48:01.20 01:48:06.35
01:48:10.30 01:48:17.60
01:48:05.50 01:48:27.15
01:48:29.55 01:48:34.60
01:48:31.30 01:48:44.80
01:48:37.75 01:48:51.80
01:49:19.40 01:49:27.85
01:49:29.15 01:49:30.55
01:49:46.35 01:49:49.40
01:49:52.30 01:49:54.90
01:50:28.10 01:50:57.50
01:50:38.30 01:51:00.90
01:50:47.50 01:50:59.10
01:51:03.15 01:51:07.75
01:51:15.65 01:51:29.90
01:51:19.35 01:51:44.45
01:51:21.75 01:51:28.10
01:51:36.55 01:51:44.35
01:51:36.95 01:51:52.50
01:51:39.50 01:51:58.10
01:51:49.60 01:52:00.25
01:51:55.80 01:51:58.50
01:52:02.30 01:52:22.55
01:52:03.95 01:52:17.75
01:52:04.35 01:52:35.10
01:52:17.75 01:52:30.75
01:52:19.50 01:52:31.60
01:52:22.30 01:52:35.50
01:52:29.10 01:52:49.00
01:52:32.25 01:52:54.20
01:52:33.25 01:52:54.35
01:52:40.30 01:52:44.45
01:52:50.20 01:53:01.40
01:52:59.50 01:53:02.55
01:53:16.35 01:53:34.65
01:53:26.35 01:53:56.80
01:53:35.85 01:53:43.45
01:54:08.25 01:54:29.95
01:54:12.60 01:54:34.55
01:54:25.05 01:54:43.10
01:54:41.85 01:55:01.30
01:54:44.95 01:54:47.55
01:54:48.85 01:55:09.65
01:54:58.40 01:55:16.30
01:54:58.65 01:55:19.70
01:55:10.80 01:55:10.80
01:55:13.35 01:55:42.30
01:55:36.65 01:55:54.35
01:55:43.00 01:56:03.80
01:56:22.95 01:56:45.15
01:56:29.55 01:57:01.45
01:56:44.80 01:57:07.70
01:57:01.15 01:57:06.25
01:57:01.95 01:57:07.65
01:57:05.90 01:57:07.00
01:57:28.65 01:57:34.15
01:57:29.40 01:57:34.35

http://b4sport.pl/

min/km
5:07
5:07
5:07
5:08
5:08
5:08
5:10
5:11
5:12
5:12
5:14
5:14
5:15
5:15
5:16
5:16
5:16
5:17
5:17
5:17
5:17
5:18
5:18
5:18
5:18
5:19
5:19
5:19
5:19
5:20
5:20
5:20
5:20
5:21
5:22
5:22
5:22
5:24
5:24
5:25
5:26
5:26
5:26
5:26
5:26
5:27
5:27
5:28
5:29
5:30
5:31
5:31
5:32
5:32
5:32
5:34
5:34

2/22

km/h

11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.5
115
115
114
11.4
114
11.4
114
11.4
11.3
11.3
11.3
11.3
113
11.3
11.3
11.3
11.3
11.3
113
11.3
11.3
11.2
11.2
11.2
11.2
11.2
11.2
11.1
111
11.1
111

11

11

11

11

11

11

11

11
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, OPEN c.d.

M-ce
101
102
103
104
105
106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

Nazwisko i imie

KNAFLEWSKI KRYSTIAN
KOZAL SEBASTIAN
JANOWICZ KAMIL

SOBIESZCZANSKA MIROSEAWA

OLEJNICZAK PIOTR
JANKOWIAK PRZEMYSEAW

JANOWICZ ARTUR
STAMM WALDEMAR
CHODZINSKI RAFAL
GALON MACIE)
POLOWCZYK £UKASZ
JANKOWIAK LUKASZ
SIEBNER DAWID
URBANCZAK SZYMON
BAJON AGNIESZKA

JOSKA LUKASZ
RATAJCZAK MALGORZATA

SZYMKOWIAK DOMINIK
KASPRZAK JOANNA
SKALECKI GRZEGORZ
SZCZEPANIAK MARCIN
PODLIPNY DENNIS
TURBANSKA BEATA
BAKSALARY LIDIA
JANIAK MONIKA
SZYMANSKI KAROL
JUSKOWIAK MACIE]
RYBINSKI JAKUB
ORZEL MARCIN

MANEL MARIUSZ
RABIEGA MONIKA
GABRYSZ MIKOLA)
BLACHNIEREK KRYSTIAN
DWORNICZAK PATRYK
WASIOtKA BARTOSZ
CYBULSKI PIOTR
MIGDALEK ARTUR

KACZMAREK -HOJZLER SYLWIA

KUBIS ANDRZE)
DOPIERA DAMIAN
MUSZYNSKI PAWEL
KAZMIERCZAK ANNA
LAWECKI BARTOSZ
DANIELCZYK MARIA

KRZYSZCZUK-SIBILA AGNIESZKA

KOZtOWSKI TOMASZ
BIELECKI ROBERT
KUPCZYK MICHAL
WUJCZAK BARTOSZ
MUSZYNSKI TOMASZ
POMYKALA MICHAL
DUTKIEWICZ KRYSTIAN
WOJTASIK SYLWIA
WASIOtKA SZYMON
PISZCZYGLOWA ROBERT

Nr
26
268
255
89
220
249

254
252
233
262

98
174

361
351
281
320
450-2
61
154
440
215
301
321
295
67
196
283
346
130
80
92
205
299
271
336
50

330
279

227
177
159

38
166
143
131

76

17

47
305
152
201
289
194

Klub
RUN TEAM RYDZYNA

RUN FOR FUN TEAM

RAMIRENT
AM OFFICE LESZNO

RUN FOR FUN TEAM
RUN FOR FUN TEAM

DOBICONNECT

SZOGUNY KRZYCKO WIELKIE

LESZNO SPINKO

TGV CLUB KOSCIAN
AM OFFICE LESZNO
CIALO WYTRZYMA
#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO

MACIIBIKERUN
AM OFFICE LESZNO

DRUZYNA SZPIKU
#BIEGAJLESZNO

RUN TEAM RYDZYNA

SZOGUNY KRZYCKO WIELKIE

RUN TEAM RYDZYNA

ZALASEWO ZAIWANIA
#BIEGAJLESZNO

LESZNO LIMITS RUNNERS

WALBET TEAM

NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA

ORZEL LIPNO
NO MERCY

M-scowos¢
DABCZE
RAWICZ
LESZNO
ZIELONA GORA
LESZNO
WEOSZAKOWICE

LESZNO
LESZNO
BRZEZIA tAKA
KAKOLEWO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
OSIECZNA
KRZYCKO WIELKIE
LESZNO
WILKOWICE

LESZNO
GARZYN
KOSCIAN
OSIECZNA
GLOGOW
LESZNO
LESZNO
LESZNO
BOREK WLKP.
PONIEC
LESZNO
OSIECZNA
SREM
LESZNO
GLOGOW
DOPIEWO
PRZYBIN
LESZNO

GORA
KRZYCKO WIELKIE
RAWICZ
RYDZYNA
LESZNO
ZALASEWO
LESZNO
POZNAN
PIASKI
LESZNO
LESZNO
LESZNO
MIEJSKA GOKA
LESZNO
WILKOWICE
RADOMICKO
KRZEMIENIEWO
NOWA SOL
LESZNO
WILKOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40-49
M18-29
M18-29
K30-39
M40-49
M50-59

M30-39
M50-59
M50-59
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
K30-39
M40-49
K40-49

M40-49
K30-39
M40-49
M40-49
M18-29
K40-49
K50-59
K40-49
M40-49
M18-29
M30-39
M40-49
M50-59
K40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M18-29
M40-49
M30-39
K40-49
M60-69
M40-49
M40-49
K40-49
M18-29
K30-39
K40-49
M50-59
M50-59
M30-39
M30-39
M50-59
M18-29
M40-49
K40-49
M30-39
M40-49

Kat.

M. kat

31
22
23

32

33
32
33
34
B5

36

37

38
39
24

40
25
34
41
10

35
36
37
26
42
38

43
44
10

11
11
12
39
40
13
28
45
12
41
46

K/M

M 90
Mol
M 92
K12
M93
M 94

M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
K13
M 103
K14
1

M 104
K15
M 105
M 106
M 107
K16
K17
K18
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
K19
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
K20
M 119
M 120
M 121
K21
M 122
K22
K23
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
K24
M 130
M 131

Druzyna 1

RUN FOR FUN TEAM
RAMIRENT

AM OFFICE LESZNO
CHELODNIA MISIORNY
TEAM

RUN FOR FUN TEAM
RUN FOR FUN TEAM

TKH GROUP

ROBERT MEBLE
AM OFFICE LESZNO

#BIEGAJLESZNO

TKH GROUP
AM OFFICE LESZNO

#BIEGAJLESZNO

RUN TEAM RYDZYNA
TKH GROUP

RUN TEAM RYDZYNA
TKH GROUP

#BIEGAJLESZNO

ROBERT MEBLE

Netto
01:57:31.70
01:57:35.20
01:57:59.30
01:58:11.90
01:58:55.50
01:58:59.85

01:59:20.45
01:59:22.35
01:59:26.50
01:59:57.05
02:00:12.10
02:00:17.30
02:00:31.70
02:00:40.85
02:00:57.10
02:01:05.10
02:01:29.60
02:01:29.80
02:01:35.15
02:01:46.80
02:01:54.30
02:01:55.75
02:01:56.25
02:02:23.40
02:02:26.70
02:02:30.85
02:02:36.65
02:02:37.80
02:02:39.95
02:03:32.70
02:03:42.45
02:03:52.00
02:04:20.50
02:04:26.75
02:04:29.65
02:04:44.90
02:04:45.40
02:04:46.85
02:05:02.40
02:05:09.25
02:05:11.10
02:05:19.70
02:05:28.70
02:05:35.70
02:05:44.80
02:06:41.20
02:06:56.30
02:07:09.65
02:07:12.75
02:07:16.80
02:07:18.00
02:07:46.80
02:07:58.00
02:08:05.45
02:08:09.65
02:08:55.45

http://b4sport.pl/

Brutto
01:57:39.65
01:57:46.10
01:58:18.65
01:58:29.65
01:59:01.35
01:59:07.85

01:59:40.50
01:59:45.15
01:59:40.75
02:00:26.90
02:00:38.70
02:00:31.30
02:00:49.90
02:00:44.40
02:00:58.60
02:01:26.50
02:01:52.40
02:01:32.60
02:01:44.05
02:01:55.30
02:02:15.90
02:02:08.45
02:01:58.40
02:02:25.20
02:02:31.15
02:02:35.50
02:02:52.70
02:03:08.45
02:02:45.40
02:03:46.20
02:03:55.30
02:03:52.20
02:04:53.25
02:04:55.40
02:04:40.35
02:05:11.50
02:05:18.60
02:04:53.15
02:05:09.10
02:05:18.90
02:05:26.85
02:05:45.65
02:05:40.55
02:05:57.70
02:06:04.55
02:06:55.75
02:07:04.10
02:07:42.25
02:07:46.40
02:07:20.50
02:07:44.55
02:08:10.55
02:08:10.10
02:08:22.15
02:08:35.00
02:09:24.20

min/km
5:34
5:34
5:35
5:36
5:38
5:38

5:39
5:39
5:39
5:41
5:41
5:42
5:42
5:43
5:43
5:44
5:45
5:45
5:45
5:46
5:46
5:46
5:46
5:48
5:48
5:48
5:48
5:48
5:48
5:51
5:51
5:52
5:53
5:53
5:53
5:54
5:54
5:54
5:55
5:55
5:55
5:56
5:56
5:57
5:57
6:00
6:00
6:01
6:01
6:01
6:01
6:03
6:03
6:04
6:04
6:06

3/22

km/h
10.8
10.8
10.7
10.7
10.6
10.6

10.6
10.6
10.6
10.6
10.5
10.5
10.5
10.5
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.4
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.3
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, OPEN c.d.

M-ce
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

Nazwisko i imie

KOWALSKI JAROSEAW
BAUM TOMASZ
JANUSZKIEWICZ DARIUSZ
SZAJERKA TOMASZ

MISIAK KRZYSZTOF
KORZENIOWSKI KRZYSZTOF
KAPSA DAWID

0SOWSKI DAWID

KUZNIAK SZYMON

PRZYWARCZAK-OLEJNIK ARLETA

WAJDA GRZEGORZ
RUTA ROBERT

MACIUK KRZYSZTOF
KOWAL DAWID

KOWAL IRENEUSZ
PACHOLSKI BERNARD
NAPIERKOWSKI PATRYK
MROZEK NATALIA
StOWEK BARTLOMIE]

KOTLARCZYK MAREK
KUCHARCZYK tUKASZ
MAZUREK WOJCIECH
PRZYMENCKI MACIEJ
+UPICKI ANDRZE) MAREK
GAD MIKOLA|
JARCZEWSKI tUKASZ
FAJFER ALEKSANDER
MUSIELAK MARIUSZ
DUDZINSKA MALGORZATA
CZERNIAK KRZYSZTOF
KASPRZAK ADAM

SKIBA DAWID
HOFFMANN WIOLA
MICHALOWICZ TOMASZ
OWCZARCZYK BOGUMIL
GIDASZEWSKA JOLANTA
STRZELCZYK PAULINA
KSIUK JAROStAW

LALA KATARZYNA

POPIELA SEBASTIAN
DEMBOWY DOMINIK
ROSLON LUKASZ
KOBIERSKI MICHAL
GRABOWSKI KRZYSZTOF
ZYDLEWICZ KAMIL
HOFFMANN DOROTA
KOTERWA DAWID

KMIEC PIOTR
KACZMAREK KAMIL
ZIELINSKI PIOTR
CHRZANOWSKA NATALIA
STACHOWIAK MAGDA
CIELUCH MARTYNA
GRYZIECKI SEBASTIAN
SZAFRANIEC PIOTR

Nr
160
101

79
115

36
204
344

13
142
117
164
238

39
217
216
168
332

58
350

288
356
269
333

69

30
116

96
369
223
267
156
157

140
90
23

236

132

248

16
339
155
264
228
213

54
145
250

78
230
178
447

48

85
207

Klub
3:33 TEAM

OKNADRZWIFASADY.PL

ACTIVE LIFESTYLE
AM OFFICE LESZNO
AM OFFICE LESZNO
RUN TEAM RYDZYNA

PRZYCHODNIA WETERYNARYJNA

ZWIERZAK

OSIECZNA BIEGA
NIERUCHOMOSCI GAD

RUN TEAM RYDZYNA
HUSARIA RACE TEAM

DOMIN TEAM

SASIEDZKA GRUPA BIEGOWA GRONOWO

CHEODNIA MISIORNY TEAM

OPTYK BARTKOWIAK TEAM

#BIEGAJLESZNO

RUN TEAM RYDZYNA

TEB EDUKACJA

M-scowos¢
WROCLAW
FRANKOWO
LESZNO
RAWICZ
RYDZNA
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
KOSCIAN
SZLICHTYNGOWA
WONIESC
LESZNO
LESZNO
LESZNO
GOSTYN
KOSCIAN
LESZNO
GLOGOW

BOJANOWO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
OSIECZNA
WELOSZAKOWICE
WAS0SZ
RYDZYNA
BOJANOWO
GORA
LUBIN
PUDLISZKI
RAWICZ
LESZNO
KAKOLEWO
LESZNO
LESZNO
MOROWNICA
LESZNO
MOSINA

LESZNO
LESZNO
LESZNO
SWIECIECHOWA
LESZNO

SREM

LESZNO
LESZNO
KOSCIAN
LESZNO
BRODNICA
GORA
RYDZYNA
LESZNO
DLUZYNA
GORA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M50-59
M30-39
M40-49
M40-49
M60-69
M40-49
M30-39
M18-29
M30-39
K30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M18-29
M40-49
M40-49
M18-29
K30-39
M40-49

M50-59
M30-39
M30-39
M18-29
M50-59
M18-29
M30-39
M18-29
M40-49
K50-59
M18-29
M30-39
M18-29
K30-39
M40-49
M50-59
K40-49
K30-39
M50-59
K40-49

M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M18-29
K30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M30-39
K18-29
K30-39
K30-39
M30-39
M30-39

Kat.

M. kat
14
42
47
48
3
49
43
29
44
7
30
45
46
31
50
51
32
8
52

15
47
48
33
16
34
49
35
53
2

36
50
37
9

54
17
13
10
18
14

51
52
55
56
53
38
11
39
54
55
56
6

12
13
57
58

K/M
M132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
K 25
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
K 26
M 148

M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
K27

M 158
M 159
M 160
K28

M 161
M 162
K29

K30

M 163
K31

M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
K32

M 170
M171
M 172
M 173
K33

K34

K35

M 174
M 175

Druzyna 1

TKH GROUP
TKH GROUP

AM OFFICE LESZNO
AM OFFICE LESZNO

ROBERT MEBLE
ROBERT MEBLE

CHtODNIA MISIORNY
TEAM

TKH GROUP

ROBERT MEBLE
#BIEGAJLESZNO

TEB EDUKACJA

Netto Brutto
02:09:08.70 02:09:32.80
02:09:19.20 02:09:43.00
02:09:48.05 02:10:01.40
02:09:50.50 02:10:01.45
02:09:51.45 02:10:12.80
02:09:53.80 02:10:25.85
02:09:56.45 02:10:20.50
02:09:56.50 02:10:13.55
02:10:04.30 02:10:34.05
02:10:06.30 02:10:34.95
02:10:10.45 02:10:11.25
02:10:10.75 02:10:19.25
02:10:58.45 02:11:10.75
02:11:25.30 02:11:40.05
02:11:25.40 02:11:39.85
02:11:29.00 02:11:41.60
02:11:32.75 02:12:02.45
02:11:38.70  02:11:45.00
02:11:40.90 02:12:15.65

02:11:59.20 02:12:28.75
02:13:00.95 02:13:09.40
02:13:29.45 02:13:41.95
02:13:30.35 02:13:51.00
02:13:32.65 02:13:57.35
02:13:39.45 02:14:02.35
02:13:41.85 02:13:50.60
02:13:59.10 02:14:13.85
02:14:06.75 02:14:31.85
02:14:26.60 02:15:00.30
02:14:31.65 02:14:35.70
02:14:36.00 02:14:56.70
02:14:36.25 02:14:56.95
02:14:45.15 02:15:10.30
02:14:52.05 02:14:52.05
02:15:01.80 02:15:11.45
02:15:21.00 02:15:32.00
02:15:21.00 02:15:32.10
02:15:43.45 02:16:16.95
02:16:00.55 02:16:14.20

02:16:25.05 02:16:49.60
02:17:38.35 02:18:01.30
02:17:42.50 02:17:54.60
02:18:21.40 02:18:47.05
02:18:30.85 02:18:49.20
02:18:41.90 02:18:47.65
02:18:52.30 02:19:25.70
02:18:55.40 02:19:29.95
02:19:16.10 02:19:42.15
02:19:19.55 02:19:39.75
02:19:33.50 02:20:00.90
02:19:40.20 02:20:14.05
02:19:52.90 02:20:04.40
02:19:54.15 02:20:03.40
02:19:59.50 02:20:31.20
02:20:00.75 02:20:16.85

http://b4sport.pl/

min/km
6:07
6:07
6:09
6:09
6:09
6:09
6:09
6:09
6:09
6:09
6:10
6:10
6:12
6:13
6:13
6:13
6:14
6:14
6:14

6:15
6:18
6:19
6:19
6:19
6:20
6:20
6:20
6:21
6:22
6:22
6:22
6:22
6:23
6:23
6:23
6:24
6:24
6:25
6:26

6:27
6:31
6:31
6:33
6:33
6:34
6:34
6:35
6:36
6:36
6:36
6:37
6:37
6:37
6:38
6:38

4/22



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, OPEN c.d.

M-ce
212
213
214
215
216

217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247

249
250
251
252
253
254
255
256
257

258
259
260
261
262
263
264
265

Nazwisko i imie
BLAZE|CZAK KONRAD
CZARNECKA KARINA
NALEWAJKO JUSTYNA
PICZ LUKASZ
LOMAN PRZEMYSLAW

BAWOROWSKA ZUZANNA
KAZMIERCZAK MIKOLA]
KAZMIERCZAK BRONISLAW
PLEBANSKI JAROSEAW
KROLIKOWSKI JACEK
JAKUBOWSKA NATASZA
KASPRZAK MACIE
ADAMCZAK JOLANTA

SNELA ALEKSANDRA

HALKA MARCIN
TERCZEWSKA MALGORZATA
WALKOWIAK NATALIA
SIESICKA-WASILEWSKA MARTA
TERLEGA JAKUB

STRONSKA IWONA
WOJTASIK LUKASZ

KAWALA SZYMON
ZALESINSKI KRZYSZTOF

TOBOLKA MACIE)
DYBOWSKI RAFAL
HRYSZKIEWICZ ANDRZE]
BARTKOWIAK SZYMON
LESTER ANNA

WIELANT LIDIA
ADAMSKI RAFAL

SLASKI MARCIN
RUSKOWIAK ANNA
OSTOJSKI MICHAL
KRZYCKA KATARZYNA
MISIEK BARTOSZ
SYMULEWICZ NATALIA
KRZYSZOWSKI PAWEL
ANDRZEJEWSKI KACPER
SZYMCZAK DANIEL
GRZELCZAK BARTEK
DOMAGALA MICHAL
BIERNAT PIOTR
MOCHALSKI MARCIN
BIEDZIAK ADAM
BARTOSIK DANIEL
WOJCIECHOWSKA KATARZYNA

DZIEDZIC MIKOLA)

MAZNICA ARTUR
KRZYSZOWSKA MAGDALENA
NADOLNY TOMASZ
KOLANCZYK JACEK

PERNAK LUKASZ
WILINSKA-CHRASTEK EDYTA
SKIBA LUKASZ

Nr
49
99

354
211
286

285
28
29

136

119

135

100

158
8D

151

163

232

127

280
15

200

182

167

424
84
219

300
368
290

51
366
335
327
241
245

226
337
62
104
276
66
355
105
34

338
282

231
111
113
329
274

Klub
LOCO
PRZEMYStAW LOMAN
ELEKTROINSTALACJE

KAZMIERCZAKI
KAZMIERCZAKI

ROBERT MEBLE

KOSCIAN TEAM
SOKOEL WEOSZAKOWICE
LESNA RUNDA

NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA

STREFASPORTU.PL MW INVEST

AM OFFICE LESZNO

PARKRUN WROCLAW

UKS JUNIOR NIETAZKOWO

KOMORNIKI MTB TEAM

NO MERCY

DRUZYNA SZPIKU

SASIEDZKA GRUPA BIEGOWA GRONOWO

AM OFFICE LESZNO

SPINKO LESZNO

M-scowos¢
GLOGOW
LESZNO
LESZNO
PECNA
MORACZEWO

LESZNO
LESZNO

LESZNO

SREM
PAWLOWICE
WIDZISZEWO
KRZEMIENIEWO
PAWLOWICE
LESZNO

LESZNO
KOSCIAN
WEOSZAKOWICE
KOLBUDY
LESZNO

LESZNO

NOWA SOL
GLOGOW
LESZNO

DABCZE
WSCHOWA
POZNAN
LESZNO
WILKOWICE
LESZNO
WROCLAW
LESZNO
SPYTKOWKI
LESZNO
PRZEZMIEROWO
MASEOWO
GORA

LESZNO
LESZNO

LESZNO
LESZNO

LESZNO
LUBONIA
WILKOWICE
SZLICHTYNGOWA
LESZNO
LESZNO

LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
MIEJSKA GORKA
RAWICZ
LESZNO
DEBNO POLSKIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
K40-49
K40-49
M30-39
M30-39

K18-29
M18-29
M60-69
M30-39
M40-49
K40-49
M40-49
K50-59
K30-39
M40-49
K40-49
K30-39
K40-49
M30-39
K40-49
M40-49
M18-29
M30-39

M18-29
M30-39
M30-39
M30-39
K30-39
K50-59
M50-59
M40-49
K30-39
M30-39
K40-49
M30-39
K30-39
M30-39
M18-29
M30-39
M40-49
M40-49
M18-29
M40-49
M30-39
M40-49
K30-39

M18-29
M18-29
K30-39
M40-49
M50-59
M30-39
K40-49
M30-39

Kat.

M. kat
59
15
16
60
61

40

62
57
17
58

14
59
18
15
19
63
20
60
41
64

42
65
66
67
16

19
61

68
21
69
18
70
43
71
62
63
44
64
72
65
19

45
46
20
66
20
73
22
74

K/M
M 176
K 36
K37
M177
M178

K38
M 179
M 180
M 181
M 182
K39
M 183
K 40
K41
M 184
K42
K43
K 44
M 185
K 45
M 186
M 187
M 188

M 189
M 190
M 191
M 192
K 46

K 47

M 193
M 194
K 48

M 195
K 49

M 196
K50

M 197
M 198
M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
K51

M 206
M 207
K52

M 208
M 209
M 210
K53

M 211

Druzyna 1

ROBERT MEBLE

LESNA RUNDA

TKH GROUP

STREFASPORTU.PL MW
INVEST

AM OFFICE LESZNO
TKH GROUP

ROBERT MEBLE
TKH GROUP

TKH GROUP

TKH GROUP

DRUZYNA SZPIKU
SASIEDZKA GRUPA
BIEGOWA GRONOWO
TKH GROUP

TKH GROUP
AM OFFICE LESZNO

SPINKO LESZNO

Netto
02:20:25.20
02:20:36.40
02:20:38.95
02:20:47.20
02:20:55.55

02:21:18.95
02:21:54.70
02:21:54.75
02:22:11.20
02:22:13.40
02:22:19.60
02:22:35.00
02:22:35.05
02:22:35.20
02:22:53.50
02:23:11.20
02:23:28.60
02:24:10.35
02:24:43.10
02:25:06.70
02:25:28.10
02:25:31.30
02:25:34.05

02:25:46.10
02:25:50.40
02:26:21.85
02:26:23.40
02:26:24.00
02:26:26.95
02:26:40.65
02:26:41.45
02:26:45.45
02:26:59.20
02:27:28.20
02:28:07.40
02:28:16.65
02:29:05.40
02:29:12.45
02:29:32.45
02:29:52.80
02:29:57.30
02:30:01.50
02:30:07.40
02:30:30.75
02:30:52.30
02:30:53.05

02:31:09.35
02:31:46.25
02:31:56.35
02:32:07.85
02:32:08.55
02:32:10.50
02:32:11.70
02:32:33.25

http://b4sport.pl/

Brutto
02:20:59.40
02:20:43.20
02:21:07.90
02:20:53.50
02:21:28.15

02:21:48.50
02:22:18.45
02:22:18.50
02:22:37.05
02:22:44.15
02:22:47.50
02:22:45.00
02:22:44.90
02:22:45.20
02:23:20.00
02:23:40.50
02:23:30.75
02:24:42.70
02:25:05.75
02:25:20.20
02:25:47.25
02:25:32.60
02:25:52.70

02:26:13.50
02:26:08.30
02:26:57.50
02:26:42.85
02:26:49.00
02:26:37.50
02:26:56.50
02:26:57.00
02:26:55.85
02:27:15.70
02:27:30.30
02:28:33.80
02:28:33.70
02:29:24.70
02:29:19.35
02:29:55.85
02:30:28.15
02:30:24.30
02:30:08.60
02:30:42.80
02:30:49.65
02:31:04.60
02:31:06.25

02:31:32.95
02:32:10.90
02:32:15.30
02:32:35.75
02:32:17.95
02:32:21.75
02:32:24.90
02:32:55.50

min/km
6:39
6:39
6:39
6:40
6:40

6:41
6:43
6:43
6:44
6:44
6:44
6:45
6:45
6:45
6:46
6:47
6:47
6:49
6:51
6:52
6:53
6:53
6:53

6:54
6:54
6:56
6:56
6:56
6:56
6:57
6:57
6:57
6:57
6:59
7:01
7:01
7:03
7:04
7:05
7:06
7:06
7:06
7:06
7:07
7:09
7:09

7:09
7:11
7:12
7:12
7:12
7:12
7:12
7:13

5/22

km/h

0 Y v oo



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, OPEN c.d.

M-ce
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

281

291

298

299
300
301
302

303
304
305
306
307
308

309
310
311
312
313
314

Nazwisko i imie

DZIATKOWIAK MICHAL
SPLISTESER RAFAL
SZWARC MARIUSZ
MUSIELAK MACIEJ
ANTKOWIAK JOANNA
PIEPRZYCKA AGATA
KAMINSKI WIESEAW
UJEJSKA DANUTA
BARTKOWIAK IWONA
SICINSKI MACIE)
JAROSIK MALGORZATA
KONIECZNA IZABELA
KAZMIERSKI PIOTR
SZARLETTA DAJANA

KOCZOROWSKI £tUKASZ
CHUDZINSKI PATRYK
PANASEWICZ MARCIN
PRALAT tUKASZ

CZYZ MATEUSZ
HOFFMANN ZBIGNIEW
CHMIELEWSKI MARIUSZ
KOWALSKI MICHAL
GRODZKI KAMIL
NADOLNY LESZEK
BIENIEK GRZEGORZ

MOSTOWSKA-NOWAK ELZBIETA

BtACHOWIAK FABIAN
MIGDALCZYK NATALIA
KOZAK KRYSTYNA
IGNASZEWSKI MAXWELL
KUNC KRZYSZTOF
STASIAK ANTEK

STASIAK tUKASZ

FAJFER ANNA

FAJFER MIROStAW

PIWECKA MARZENA
STANISZEWSKA MAGDALENA

METELSKI JANUSZ
MICHALAK ANIA
MIKOLAJEWICZ BEATA
OSOWSKA HONORATA
RZEZNIK NATALIA
MISIORNY DAWID

JAKUBOWSKI PIOTR
TRZYBULSKI KAZIMIERZ
KOSMIDER KATARZYNA
DABSKI DORIAN
BEDNAREK StAWOMIR
DOPIERA BASIA

Nr
187
107
206
191
418

71
357
63
222
180
45
324
114
242

64
342
253
273

57
278

59
102

243
193
237
363
365

72
364
311
334

146

95
97
153
244

277
260

44
229
325
247

41
43
24

56

Klub

WERNER KENKEL SPORT TEAM

AEROKLUB LESZCZYNSKI
#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO

#BIEGAJLESZNO
LESNE DZIKI PGB

TRANSFORMERS
CHLODNIA MISIORNY TEAM

RUN FOR FUN TEAM
SPINKO LESZNO
WIELUN BIEGA
SPINKO LESZNO

1
PEKHO
BABCIE BIEGAJA

LESNE DZIKI PRZYJACIELSKA GRUPA

BIEGOWA

LESNE DZIKI PRZYJACIELSKA GRUPA

BIEGOWA

RUN TEAM RYDZYNA
RUNTEAM RYDZYNA

ENDORFINA WSCHOWA

#BIEGAJLESZNO

CHEODNIA MISIORNY TEAM
GIZA 12

IRONTEAM

M-scowos¢
LIPNO
SMIGIEL
LESZNO
LESZNO
LESZNO
RYDZYNA
WROCLAW
SWIECIECHOWA
LESZNO
SWIECIECHOWA
LESZNO
LESZNO
SMIGIEL
LESZNO

LIPNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
MOKRSKO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
ZAKOWO
LESZNO
BOJANOWO
LESZNO
LESZNO
KOSCIAN
LESZNO

LESZNO

RYDZYNA
RYDZYNA
BABIMOST
WSCHOWA

LESZNO
MASEOWO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
DABCZE

LESZNO
LESZNO
DABCZE
LESZNO
LESZNO
LESZNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
K40-49
K40-49
M50-59
K40-49
K40-49
M30-39
K40-49
K40-49
M30-39
K18-29

M30-39
M40-49
M50-59
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M18-29
M60-69
M60-69
K60-69
M18-29
K18-29
K50-59
M18-29
M40-49
M18-29

M40-49

K40-49
M40-49
K40-49
K40-49

M50-59
K30-39
K40-49
K50-59
K30-39
M30-39

M40-49
M40-49
K30-39
M18-29
M50-59
K40-49

Kat.

M. kat
75
67
68
69
23
24
21
25
26
76
27
28
77
8

78
70
22
71
79
72
80
81
47

74

29
75
30
31

23
21
32

22
82

76
77
23
51
24
33

K/M
M 212
M 213
M 214
M 215
K 54
K55
M 216
K56
K57
M 217
K58
K59
M 218
K 60

M 219
M 220
M 221
M 222
M 223
M 224
M 225
M 226
M 227
M 228
M 229
K61

M 230
K 62

K63

M 231
M 232
M 233

M 234

K 64
M 235
K 65
K 66

M 236
K67
K 68
K69
K70
M 237

M 238
M 239
K71
M 240
M 241
K72

Druzyna 1

TEB EDUKACJA

#BIEGAJLESZNO

#BIEGAJLESZNO

#BIEGAJLESZNO

CHEODNIA MISIORNY
TEAM

TKH GROUP
RUN FOR FUN TEAM
SPINKO LESZNO

SPINKO LESZNO

TKH GROUP

LESNE DZIKI
PRZYJACIELSKA GRUPA
BIEGOWA

LESNE DZIKI
PRZYJACIELSKA GRUPA
BIEGOWA

ROBERT MEBLE
ENDORFINA
WSCHOWA

CHtODNIA MISIORNY
TEAM

TKH GROUP

TKH GROUP

Netto
02:33:42.40
02:34:07.40
02:34:57.65
02:36:02.65
02:36:13.00
02:36:13.40
02:36:14.90
02:36:25.10
02:37:50.85
02:38:42.30
02:39:07.65
02:39:08.20
02:39:31.20
02:41:21.25

02:42:23.65
02:42:31.05
02:43:21.85
02:43:43.60
02:45:12.45
02:45:40.45
02:45:40.85
02:45:43.40
02:46:57.05
02:47:00.70
02:47:16.65
02:47:59.05
02:48:06.80
02:48:09.00
02:48:10.90
02:48:12.10
02:49:28.05
02:50:13.20

02:50:13.30

02:50:30.20
02:50:30.55
02:56:09.10
02:57:20.25

02:57:27.50
03:04:23.30
03:05:20.90
03:05:32.60
03:07:25.10
03:12:03.95

http://b4sport.pl/

Brutto
02:34:10.90
02:34:16.65
02:35:13.10
02:36:29.80
02:36:40.80
02:36:40.70
02:36:16.80
02:36:42.70
02:38:01.50
02:39:00.50
02:39:25.35
02:39:24.65
02:39:56.65
02:41:42.30

02:42:55.10
02:42:57.75
02:43:36.25
02:44:04.70
02:45:37.30
02:46:06.35
02:46:05.50
02:46:19.50
02:47:14.35
02:47:29.80
02:47:49.75
02:48:15.75
02:48:43.25
02:48:44.85
02:48:28.20
02:48:48.40
02:49:58.60
02:50:21.65

02:50:21.20

02:50:44.00
02:50:43.95
02:56:19.05
02:57:48.55

02:57:58.65
03:04:35.30
03:05:48.60
03:05:48.40
03:07:37.80
03:12:25.35

min/km
7:17
7:18
7:20
7:23
7:24
7:24
7:24
7:24
7:28
7:31
7:32
7:32
7:33
7:38

7:41
7:42
7:44
7:45
7:49
7:51
7:51
7:51
7:54
7:54
7:55
7:57
7:58
7:58
7:58
7:58
8:01
8:04

8:04

8:04
8:04
8:20
8:24

8:24
8:44
8:47
8:47
8:52
9:06

6/22

km/h

7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.5
7.5

7.5
75
7.5
7.4

7.4

7.4
7.4
7.2
7.1

7.1

6.8
6.8
6.8
6.6



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, K OPEN

M-ce
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31

52
53
54
55

Nazwisko i imie
TEOFILEWSKA ZOSIA
HAMPEL KAROLINA
ADAMSKA JOANNA
WALKOWIAK DOMINIKA
NOWACKA MARLENA
JANOWICZ ORZALKIEWICZ AGNIESZKA
KAJDAS MALGORZATA
GIELDA AGNIESZKA
RYCHARSKA SYLWIA
KUIK ANNA
RABIEGA WIKTORIA
SOBIESZCZANSKA MIROSEAWA
BAJON AGNIESZKA
RATAJCZAK MALGORZATA
KASPRZAK JOANNA
TURBANSKA BEATA
BAKSALARY LIDIA
JANIAK MONIKA
RABIEGA MONIKA
KACZMAREK -HOJZLER SYLWIA
KAZMIERCZAK ANNA
DANIELCZYK MARIA
KRZYSZCZUK-SIBILA AGNIESZKA
WOJTASIK SYLWIA
PRZYWARCZAK-OLEJNIK ARLETA
MROZEK NATALIA
DUDZINSKA MALGORZATA
HOFFMANN WIOLA
GIDASZEWSKA JOLANTA
STRZELCZYK PAULINA
LALA KATARZYNA

HOFFMANN DOROTA
CHRZANOWSKA NATALIA
STACHOWIAK MAGDA
CIELUCH MARTYNA
CZARNECKA KARINA
NALEWAJKO JUSTYNA
BAWOROWSKA ZUZANNA
JAKUBOWSKA NATASZA
ADAMCZAK JOLANTA

SNELA ALEKSANDRA
TERCZEWSKA MALGORZATA
WALKOWIAK NATALIA
SIESICKA-WASILEWSKA MARTA
STRONSKA IWONA

LESTER ANNA

WIELANT LIDIA

RUSKOWIAK ANNA

KRZYCKA KATARZYNA
SYMULEWICZ NATALIA
WOJCIECHOWSKA KATARZYNA

KRZYSZOWSKA MAGDALENA
WILINSKA-CHRASTEK EDYTA
ANTKOWIAK JOANNA
PIEPRZYCKA AGATA

Nr
429
306
442

70
353
316
266
296
121
173

94

89
351
320
154
321
295

67

92
330
177

38
166
201
117

58
223

22

23
236
248

54
178
447

48

99
354
285
135
158

35
163
232
127

15
300
368
366
327
245

34

329
418
71

Klub
UKS ACHILLES LESZNO
SZYMANOWSKI TEAM
ALOHA TEAM
#BIEGAJLESZNO

COFIT19 DOMINTEAM
SPINKO LESZNO
LESNA RUNDA

MIASTO LESZNO

UKS ACHILLES LESZNO

RAMIRENT
SZOGUNY KRZYCKO WIELKIE

#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO

#BIEGAJLESZNO

NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA

DOMIN TEAM

SASIEDZKA GRUPA BIEGOWA GRONOWO

CHEODNIA MISIORNY TEAM

RUN TEAM RYDZYNA

LOCO

ROBERT MEBLE

KOSCIAN TEAM
SOKOL WEOSZAKOWICE
LESNA RUNDA

UKS JUNIOR NIETAZKOWO
KOMORNIKI MTB TEAM

SASIEDZKA GRUPA BIEGOWA GRONOWO

#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO

M-scowos¢
LESZNO
ZIELONA GORA
WROCLAW
LESZNO
LESZNO
LESZNO
SLAWA
RYDZYNA
KOLBUDY
LESZNO
LESZNO
ZIELONA GORA
KRZYCKO WIELKIE
WILKOWICE
GARZYN
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
RAWICZ
LESZNO
PIASKI
LESZNO
NOWA SOL
KOSCIAN
LESZNO
GORA
LESZNO
LESZNO
MOROWNICA
MOSINA

LESZNO
GORA
RYDZYNA
LESZNO
LESZNO

LESZNO
LESZNO
WIDZISZEWO
PAWLOWICE
LESZNO
KOSCIAN
WEOSZAKOWICE
KOLBUDY
LESZNO
WILKOWICE
LESZNO
SPYTKOWKI
PRZEZMIEROWO
GORA

LESZNO

LESZNO
LESZNO
LESZNO
RYDZYNA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

K18-29
K18-29
K18-29
K30-39
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K30-39
K18-29
K18-29
K30-39
K30-39
K40-49
K30-39
K40-49
K50-59
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K30-39
K40-49
K40-49
K30-39
K30-39
K50-59
K30-39
K40-49
K30-39
K40-49

K30-39
K18-29
K30-39
K30-39
K40-49
K40-49
K18-29
K40-49
K50-59
K30-39
K40-49
K30-39
K40-49
K40-49
K30-39
K50-59
K30-39
K40-49
K30-39
K30-39

K30-39
K40-49
K40-49
K40-49

Kat.

M. kat

©CONHOUUAWURNREWNRERWNKH
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12

11

12
13
15
16

17

14
18
15
19
20
16

17
21
18
19

20

23
24

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31

K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
K44
K 45
K46
K 47
K48
K 49
K50
K51

K52
K53
K54
K55

Druzyna 1

#SZYMANOWSKITEAM

#BIEGAJLESZNO

LESNA RUNDA
UKS ACHILLES LESZNO
RAMIRENT

ROBERT MEBLE
#BIEGAJLESZNO

#BIEGAJLESZNO

#BIEGAJLESZNO

CHtODNIA MISIORNY
TEAM

ROBERT MEBLE

LESNA RUNDA
TKH GROUP

ROBERT MEBLE

SASIEDZKA GRUPA
BIEGOWA GRONOWO
TKH GROUP

#BIEGAJLESZNO

Netto
01:35:44.55
01:38:14.75
01:42:50.40
01:48:01.20
01:49:29.15
01:51:15.65
01:52:40.30
01:54:58.65
01:56:29.55
01:56:44.80
01:57:05.90
01:58:11.90
02:00:57.10
02:01:29.60
02:01:46.80
02:02:23.40
02:02:26.70
02:02:30.85
02:03:52.00
02:05:02.40
02:05:28.70
02:05:44.80
02:06:41.20
02:08:05.45
02:10:06.30
02:11:38.70
02:14:26.60
02:14:45.15
02:15:21.00
02:15:21.00
02:16:00.55

02:18:52.30
02:19:40.20
02:19:52.90
02:19:54.15
02:20:36.40
02:20:38.95
02:21:18.95
02:22:19.60
02:22:35.05
02:22:35.20
02:23:11.20
02:23:28.60
02:24:10.35
02:25:06.70
02:26:24.00
02:26:26.95
02:26:45.45
02:27:28.20
02:28:16.65
02:30:53.05

02:31:56.35
02:32:11.70
02:36:13.00
02:36:13.40

http://b4sport.pl/

Brutto
01:35:45.15
01:38:15.00
01:42:53.80
01:48:06.35
01:49:30.55
01:51:29.90
01:52:44.45
01:55:19.70
01:57:01.45
01:57:07.70
01:57:07.00
01:58:29.65
02:00:58.60
02:01:52.40
02:01:55.30
02:02:25.20
02:02:31.15
02:02:35.50
02:03:52.20
02:05:09.10
02:05:40.55
02:06:04.55
02:06:55.75
02:08:22.15
02:10:34.95
02:11:45.00
02:15:00.30
02:15:10.30
02:15:32.00
02:15:32.10
02:16:14.20

02:19:25.70
02:20:14.05
02:20:04.40
02:20:03.40
02:20:43.20
02:21:07.90
02:21:48.50
02:22:47.50
02:22:44.90
02:22:45.20
02:23:40.50
02:23:30.75
02:24:42.70
02:25:20.20
02:26:49.00
02:26:37.50
02:26:55.85
02:27:30.30
02:28:33.70
02:31:06.25

02:32:15.30
02:32:24.90
02:36:40.80
02:36:40.70

min/km
4:32
4:39
4:52
5:07
5:11
5:16
5:20
5:26
5:31
5:31
5:32
5:36
5:43
5:45
5:46
5:48
5:48
5:48
5:52
5:55
5:56
5:57
6:00
6:04
6:09
6:14
6:22
6:23
6:24
6:24
6:26

6:34
6:37
6:37
6:37
6:39
6:39
6:41
6:44
6:45
6:45
6:47
6:47
6:49
6:52
6:56
6:56
6:57
6:59
7:01
7:09

7:12
7:12
7:24
7:24

7/22

km/h

13.2
12.9
12.3
11.7
11.6
11.4
11.2
11
10.9
10.8
10.8
10.7
10.5
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.2
10.1
10.1
10.1
10
9.9
9.7
9.6
9.4
9.4
9.4
9.4
9.3

€1l
9.1
9.1



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, K OPEN c.d.

M-ce
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72

Nazwisko i imie
UJEJSKA DANUTA
BARTKOWIAK IWONA
JAROSIK MALGORZATA
KONIECZNA IZABELA
SZARLETTA DAJANA

MOSTOWSKA-NOWAK ELZBIETA
MIGDALCZYK NATALIA

KOZAK KRYSTYNA

FAJFER ANNA

PIWECKA MARZENA
STANISZEWSKA MAGDALENA

MICHALAK ANIA
MIKOLAJEWICZ BEATA
OSOWSKA HONORATA
RZEZNIK NATALIA
KOSMIDER KATARZYNA
DOPIERA BASIA

Nr
63
222
45
324
242

237
365
72
95
153
244

260

44
229
325
4

N

Klub

#BIEGAJLESZNO
LESNE DZIKI PGB

CHEODNIA MISIORNY TEAM

BABCIE BIEGAJA

RUN TEAM RYDZYNA

ENDORFINA WSCHOWA

#BIEGAJLESZNO

IRONTEAM

C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, Mieszkanka Leszna

M-ce
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Nazwisko i imie
TEOFILEWSKA ZOSIA
WALKOWIAK DOMINIKA
NOWACKA MARLENA

JANOWICZ ORZALKIEWICZ AGNIESZKA

KUIK ANNA
RABIEGA WIKTORIA
TURBANSKA BEATA

BAKSALARY LIDIA

JANIAK MONIKA

RABIEGA MONIKA
KAZMIERCZAK ANNA
KRZYSZCZUK-SIBILA AGNIESZKA
MROZEK NATALIA

HOFFMANN WIOLA
GIDASZEWSKA JOLANTA
HOFFMANN DOROTA

CIELUCH MARTYNA

CZARNECKA KARINA
NALEWAJKO JUSTYNA
BAWOROWSKA ZUZANNA
SNELA ALEKSANDRA

STRONSKA IWONA

WIELANT LIDIA
WOJCIECHOWSKA KATARZYNA

KRZYSZOWSKA MAGDALENA
WILINSKA-CHRASTEK EDYTA
ANTKOWIAK JOANNA
BARTKOWIAK IWONA
JAROSIK MALGORZATA
KONIECZNA IZABELA
SZARLETTA DAJANA

Nr
429
70
353
316
173
94
321
295
67
92
177
166
58
22
23
54
48
99
354
285
35
15
368
34

329
418
222

45
324
242

Klub
UKS ACHILLES LESZNO
#BIEGAJLESZNO

COFIT19 DOMINTEAM
MIASTO LESZNO

UKS ACHILLES LESZNO
#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO

#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO

DOMIN TEAM

SASIEDZKA GRUPA BIEGOWA GRONOWO

Loco

SASIEDZKA GRUPA BIEGOWA GRONOWO

#BIEGAJLESZNO
LESNE DZIKI PGB

CHLODNIA MISIORNY TEAM

M-scowos¢

SWIECIECHOWA

LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO

ZAKOWO
BOJANOWO
LESZNO
RYDZYNA
BABIMOST
WSCHOWA

MASEOWO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
DABCZE
LESZNO

LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO

LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K18-29

K60-69
K18-29
K50-59
K40-49
K40-49
K40-49

K30-39
K40-49
K50-59
K30-39
K30-39
K40-49

K18-29
K30-39
K40-49
K40-49
K18-29
K18-29
K40-49
K50-59
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K30-39
K30-39
K40-49
K30-39
K30-39
K40-49
K40-49
K18-29
K30-39
K40-49
K50-59
K30-39

K30-39
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K18-29

Kat.

Kat.

M. kat
25
26
27
28
8

29
30
31

21
32

22

23
33

M. kat

O ~NHOUANKHRRF
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20
22
23
26
27

K/M
K56
K57
K58
K59
K60

K61
K62
K63
K 64
K 65
K 66

K67
K 68
K 69
K70
K71
K72

K/M
K1
K4
K5

K10
K11
K16
K17
K18
K19
K21
K23
K26
K28
K29
K32
K35
K36
K37
K38
K41
K 45
K 47
K51

K52
K53
K54
K57
K58
K59
K 60

Druzyna 1
#BIEGAJLESZNO

CHtODNIA MISIORNY
TEAM

ROBERT MEBLE
ENDORFINA
WSCHOWA

TKH GROUP

Druzyna 1

#BIEGAJLESZNO

UKS ACHILLES LESZNO
#BIEGAJLESZNO

#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO

TKH GROUP
SASIEDZKA GRUPA
BIEGOWA GRONOWO
TKH GROUP

#BIEGAJLESZNO

CHELODNIA MISIORNY
TEAM

Netto
02:36:25.10
02:37:50.85
02:39:07.65
02:39:08.20
02:41:21.25

02:47:59.05
02:48:09.00
02:48:10.90
02:50:30.20
02:56:09.10
02:57:20.25

03:04:23.30
03:05:20.90
03:05:32.60
03:07:25.10

Netto
01:35:44.55
01:48:01.20
01:49:29.15
01:51:15.65
01:56:44.80
01:57:05.90
02:02:23.40
02:02:26.70
02:02:30.85
02:03:52.00
02:05:28.70
02:06:41.20
02:11:38.70
02:14:45.15
02:15:21.00
02:18:52.30
02:19:54.15
02:20:36.40
02:20:38.95
02:21:18.95
02:22:35.20
02:25:06.70
02:26:26.95
02:30:53.05

02:31:56.35
02:32:11.70
02:36:13.00
02:37:50.85
02:39:07.65
02:39:08.20
02:41:21.25

http://b4sport.pl/

Brutto
02:36:42.70
02:38:01.50
02:39:25.35
02:39:24.65
02:41:42.30

02:48:15.75
02:48:44.85
02:48:28.20
02:50:44.00
02:56:19.05
02:57:48.55

03:04:35.30
03:05:48.60
03:05:48.40
03:07:37.80

Brutto
01:35:45.15
01:48:06.35
01:49:30.55
01:51:29.90
01:57:07.70
01:57:07.00
02:02:25.20
02:02:31.15
02:02:35.50
02:03:52.20
02:05:40.55
02:06:55.75
02:11:45.00
02:15:10.30
02:15:32.00
02:19:25.70
02:20:03.40
02:20:43.20
02:21:07.90
02:21:48.50
02:22:45.20
02:25:20.20
02:26:37.50
02:31:06.25

02:32:15.30
02:32:24.90
02:36:40.80
02:38:01.50
02:39:25.35
02:39:24.65
02:41:42.30

min/km
7:24
7:28
7:32
7:32
7:38

7:57
7:58
7:58
8:04
8:20
8:24

8:44
8:47
8:47
8:52

min/km
4:32
5:07
5:11
5:16
5:31
5:32
5:48
5:48
5:48
5:52
5:56
6:00
6:14
6:23
6:24
6:34
6:37
6:39
6:39
6:41
6:45
6:52
6:56
7:09

7:12
7:12
7:24
7:28
7:32
7:32
7:38

8/22

km/h
8.1
8
8
8
7.8

75
7.5
7.5
7.4
7.2
7.1

6.9
6.8
6.8
6.8

km/h
13.2
11.7
11.6
114
10.8
10.8
10.3
10.3
10.3
10.2
10.1



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, Mieszkanka Leszna c.d.

M-ce
32
33
34
35
36

Nazwisko i imie

KOZAK KRYSTYNA
MIKOLAJEWICZ BEATA
OSOWSKA HONORATA
RZEZNIK NATALIA
DOPIERA BASIA

Nr
72
44

229
325
3

Klub

#BIEGAJLESZNO

C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M OPEN

M-ce
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28
29
30
31
32

34
35
36
37

39
40

41
42
43
44

Nazwisko i imie

SZYMANOWSKI KRZYSZTOF
MIASKOWSKI DAWID
MUSIAL TOMASZ
BROWARCZYK MARCIN
ADLER LUKASZ

MERTA ZBIGNIEW
KORDEK PATRYK
KONRADOWSKI ADRIAN
MARCINKOWSKI DOMINIK
LOREK ADAM

KRASICKI MICHAL
MIKOLAJEWICZ DAMIAN
MANSFELD JAROSLAW
STAMM DANIEL

TYSPER KAMIL

MALECKI KRZYSZTOF
BLAZE|CZAK TOMASZ
PIECHOCKI ROMUALD
WROBLEWSK MARCIN
BURA KRYSTIAN

MROZ MARIUSZ
WASILEWSKI SLAWOMIR
WROBLEWSKI PATRYK
CIESIELSKI BOGDAN
KOSEK MATEUSZ
RABIEGA SZCZEPAN
NEDZA tUKASZ

DOBOROWICZ PIOTR
PELEC BARTOSZ
RYCHARSKI KONRAD
SZYMKOWIAK NORBERT
ZUREK DAMIAN
NOWAK SZYMON
WOSIEK KONRAD
BLASZYK ARKADIUSZ
SZKARDEK £UKASZ
GIRTLER TOMASZ
NOWINSKI RAFAL

WINKLER WIKTOR
NEDZA SEBASTIAN

JESKE PRZEMYStAW
PAWLIK PIOTR
SZKUDLARCZYK SZYMON
PAWLISIAK KAROL

Nr
308
123
175
270
349

31

81
210
218
259
147
224

12
251
417
150
323
318

87
108
149
126

86
118
275

93
258

307
362
124
358
319

25
138
298

75
297
170

261
256

199
141
315
367

Klub
#SZYMANOWSKI TEAM

#SZYMANOWSKITEAM
#SZYMANOWSKITEAM

LESZ NO LIMITS RUNNERS
RUN-TEAM RYDZYNA

WALBET TEAM

AM OFFICE LESZNO

BIEGA] LESZNO

RUNNIN-GYM

WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY
RUN FOR FUN TEAM

#BIEGAJLESZNO
ART TEAM TEATR WIELKI POZNAN

LESNA RUNDA

SPINKO LESZNO
#BIEGAJLESZNO
WERNER KENKEL SPORT TEAM

LESNA RUNDA

SPINKO LESZNO

ENDORFINA WSCHOWA

BRAK

WERNER KENKEL SPORT TEAM
ENEA TEAM

#ZOMBIEHUNTERS

M-scowos¢
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO

M-scowos¢
WYSKOC
LESZNO
RYDZYNA
WIDZISZEWO
WILKOWICE
KLODA
MIEJSKA GORKA
BONIKOWO
SMIGIEL
LESZNO
RAWICZ
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
PEPOWO
LESZNO
POZNAN
LESZNO
LESZNO
SREM
KOLBUDY
RYDZYNA
LESZNO
GORA
LESZNO
SWIECIECHOWA

DEBNO
SREM
KOLBUDY
PONIEC
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
MIEJSKA GORKA
NOWA WIES
WSCHOWA

LESZNO
BOGUSZYN

LESZNO
POZNAN
LESZNO
LESZNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

K50-59
K40-49
K50-59
K30-39
K40-49

M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M50-59
M30-39
M30-39
M18-29
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M18-29
M30-39
M50-59
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39

M18-29
M18-29
M30-39
M18-29
M40-49
M40-49
M40-49
M18-29
M30-39
M40-49
M40-49

M40-49
M30-39

M40-49
M30-39
M18-29
M18-29

Kat.

Kat.

M. kat
5

32

6

22

33

M. kat
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16
10
11
17
12

14

13
18

15
19

K/M
K63
K 68
K69
K70
K72

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27

M 28
M29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38

M 39
M 40

M 41
M 42
M43
M 44

Druzyna 1

TKH GROUP

Druzyna 1
#SZYMANOWSKITEAM
#SZYMANOWSKITEAM
#SZYMANOWSKITEAM

AM OFFICE LESZNO
#BIEGAJLESZNO

TKH GROUP
RUN FOR FUN TEAM

#BIEGAJLESZNO

#BIEGAJLESZNO

LESNA RUNDA
#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO

WERNER KENKEL
SPORT TEAM

LESNA RUNDA

ENDORFINA
WSCHOWA

WERNER KENKEL
SPORT TEAM

Netto
02:48:10.90
03:05:20.90
03:05:32.60
03:07:25.10

Netto
01:21:19.35
01:22:17.65
01:25:52.60
01:28:16.40
01:28:47.30
01:29:10.95
01:30:09.30
01:30:50.55
01:30:59.00
01:35:32.60
01:35:39.05
01:36:53.90
01:37:08.95
01:37:47.30
01:38:10.00
01:38:22.50
01:40:05.50
01:41:45.85
01:42:16.70
01:42:53.70
01:42:59.85
01:43:07.20
01:43:14.05
01:43:50.00
01:43:38.15
01:44:21.40
01:44:17.80

01:44:38.35
01:44:42.55
01:44:53.40
01:45:39.20
01:46:21.60
01:45:56.20
01:46:31.05
01:46:39.90
01:46:45.70
01:46:41.25
01:47:15.20

01:47:08.40
01:47:43.65

01:48:10.30
01:48:05.50
01:48:29.55
01:48:31.30

http://b4sport.pl/

Brutto
02:48:28.20
03:05:48.60
03:05:48.40
03:07:37.80

Brutto
01:21:19.70
01:22:17.65
01:25:53.10
01:28:20.05
01:28:50.40
01:29:14.00
01:30:15.30
01:30:53.85
01:30:59.60
01:35:36.75
01:35:42.60
01:36:55.35
01:37:11.15
01:38:02.30
01:38:14.65
01:38:24.80
01:40:06.05
01:41:48.15
01:42:26.05
01:42:58.15
01:43:02.30
01:43:07.20
01:43:17.90
01:43:51.10
01:43:59.20
01:44:22.10
01:44:25.30

01:44:53.80
01:45:13.15
01:45:25.40
01:46:11.25
01:46:21.60
01:46:26.20
01:46:37.95
01:46:49.00
01:46:52.00
01:46:53.25
01:47:20.60

01:47:38.10
01:47:49.75

01:48:17.60
01:48:27.15
01:48:34.60
01:48:44.80

min/km
7:58
8:47
8:47
8:52

min/km
3:51
3:53
4:04
4:10
4:12
4:13
4:16
4:18
4:18
4:31
4:31
4:35
4:36
4:38
4:39
4:39
4:44
4:49
4:50
4:52
4:52
4:53
4:53
4:55
4:54
4:56
4:56

4:57
4:57
4:58
5:00
5:02
5:01
5:02
5:03
5:03
5:03
5:04

5:04
5:06

5:07
5:07
5:08
5:08

9/22

km/h

km/h

15.6
15.4
14.7
14.3
14.3
14.2

14
13.9
13.9
133
13.2
131

12.9
12.9
12.9
12.6
12.4
12.4
123
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
1211
1211

1211
12.1
12.1

12
11.9

12
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8

11.8
11.8

11.7
11.7
11.7
11.7



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M OPEN c.d.

M-ce
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99
100

Nazwisko i imie
WOJCIECHOWSKI RAFAL
BLACHOWIAK MARIUSZ
RATAJCZAK MATEUSZ
RODZIEWICZ KAJETAN
BRZOZOWSKI ARTUR
BLACH DAWID
CHUDY ARIEL
GRAF REMIGIUSZ
GABRYS JAKUB
FIEBIG STEFAN
JESIEK ALEKSANDER
KACZMAREK JACEK
MATYSIAK PIOTR
JOZEFIAK TOMASZ
RODZIEWICZ IGOR
WILK DAWID
SENFTLEBEN MAREK
STACHOWIAK MATEUSZ
STROINSKI WOJCIECH
RAZIK TADEUSZ
KOSMOWSKI WIESLAW
SIKORA PIOTR
LASIK BARTLOMIEJ
DERLATKO MAREK
POLASZEK TOMASZ
TORZ KRZYSZTOF
ROZGA JAROSEAW
SOBANSKI FILIP
JANOWICZ MAREK
SKRZYPCZAK DARIUSZ
PIOTROWIAK TOMASZ
GRYPCZYNSKI PRZEMYSEAW
DRATWA DAMIAN
ZYTO KAROL
STROZYCKI MAKSYMILIAN
FEDOROWICZ DARIUSZ
WOS LUKASZ
NADOLNY ARKADIUSZ
KARAS SLAWOMIR
MICHALSKI MATEUSZ
ROICHUK MYKOLA
MAJCHRZAK PIOTR
WIATROWSKI MATEUSZ
KACZMAREK MATEUSZ
SAINOG LESZEK
KNAFLEWSKI KRYSTIAN
KOZAL SEBASTIAN
JANOWICZ KAMIL
OLEJNICZAK PIOTR
JANKOWIAK PRZEMYSEAW

JANOWICZ ARTUR
STAMM WALDEMAR
CHODZINSKI RAFAL
GALON MACIE)
POLOWCZYK tUKASZ
JANKOWIAK £UKASZ

Nr

10
326

46
303
263
265

37
192
310
144
169
312
203
340
304
360
190
198

14
234
189
331
208

112
161
292
291
347
272
322

55
359
134
122

60
328
188
432

27

83
348
212

165

26
268
255
220
249

254
252
233
262

98
174

Klub

AMBIT RACING TEAM/MARATON LESZNO

MFS
CIALO WYTRZYMA

RUN TEAM RYDZYNA
TURBO RUN LESZNO

WWW.FIEBIG.PL

CIESIOLKA TEAM / MARATON LESZNO

GALIBIER BIKEFUN

MORSY GMINY | MIASTA STAWISZYN

CIALO WYTRZYMA

TEB EDUKACJA

TEB EDUKACJA
SPEED FEET'16

SGB GRONOWO

ENTOPI

ART FITNESS KOSCIAN

WOLSZTYNSKA AKADEMIA BIEGOWA

RUN FOR FUN

BIKE RAWICZ
#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO
RUN TEAM RYDZYNA
RUN FOR FUN TEAM

AM OFFICE LESZNO

RUN FOR FUN TEAM
RUN FOR FUN TEAM

M-scowos¢
LESZNO
LESZNO
LESZNO
JERZMANOWA
LESZNO
GLOGOW
RYDZYNA
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
KRZYCKO WIELKIE
STAWISZYN
LESZNO
KUROWICE
LESZNO
LESZNO
SREM
LESZNO
RAWICZ
MORACZEWO
KOSCIAN
LESZNO
GOLINA WIELKA
LESZNO
LESZNO
STAWISZYN
WIELICHOWO
LESZNO
LESZNO
RAWICZ
LESZNO
KOSCIAN
RAWICZ
LESZNO
GORA
RAKONIEWICE
WILKOWICE
LESZNO
RAWICZ
WROCLAW
LESZNO
GOSTYN
DABCZE
MORKOWO
DABCZE
RAWICZ
LESZNO
LESZNO
WEOSZAKOWICE

LESZNO
LESZNO
BRZEZIA tAKA
KAKOLEWO
LESZNO
LESZNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40-49
M50-59
M40-49
M18-29
M18-29
M18-29
M40-49
M50-59
M18-29
M50-59
M60-69
M40-49
M30-39
M30-39
M18-29
M18-29
M30-39
M18-29
M40-49
M70+

M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M18-29
M40-49
M30-39
M30-39
M50-59
M40-49
M30-39
M18-29
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M40-49
M40-49
M40-49
M18-29
M18-29
M40-49
M50-59

M30-39
M50-59
M50-59
M40-49
M30-39
M30-39

Kat.

M. kat
16
3
17
9
10
11
18
4
12
5
1
19
20
21
13
14
22
15
20
1
23
21
24
22
23
24

33
32
33

K/M
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M 53
M54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M6l
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M93
M 94

M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100

Druzyna 1
TKH GROUP

TKH GROUP

TEB EDUKACJA
TKH GROUP

TEB EDUKACJA

TKH GROUP

#BIEGAJLESZNO

RUN FOR FUN TEAM
AM OFFICE LESZNO
CHELODNIA MISIORNY
TEAM

RUN FOR FUN TEAM
RUN FOR FUN TEAM

Netto Brutto
01:48:37.75 01:48:51.80
01:49:19.40 01:49:27.85
01:49:46.35 01:49:49.40
01:49:52.30 01:49:54.90
01:50:28.10 01:50:57.50
01:50:38.30 01:51:00.90
01:50:47.50 01:50:59.10
01:51:03.15 01:51:07.75
01:51:19.35 01:51:44.45
01:51:21.75 01:51:28.10
01:51:36.55 01:51:44.35
01:51:36.95 01:51:52.50
01:51:39.50 01:51:58.10
01:51:49.60 01:52:00.25
01:51:55.80 01:51:58.50
01:52:02.30 01:52:22.55
01:52:03.95 01:52:17.75
01:52:04.35 01:52:35.10
01:52:17.75 01:52:30.75
01:52:19.50 01:52:31.60
01:52:22.30 01:52:35.50
01:52:29.10 01:52:49.00
01:52:32.25 01:52:54.20
01:52:33.25 01:52:54.35
01:52:50.20 01:53:01.40
01:52:59.50 01:53:02.55
01:53:16.35 01:53:34.65
01:53:26.35 01:53:56.80
01:53:35.85 01:53:43.45
01:54:08.25 01:54:29.95
01:54:12.60 01:54:34.55
01:54:25.05 01:54:43.10
01:54:41.85 01:55:01.30
01:54:44.95 01:54:47.55
01:54:48.85 01:55:09.65
01:54:58.40 01:55:16.30
01:55:10.80 01:55:10.80
01:55:13.35 01:55:42.30
01:55:36.65 01:55:54.35
01:55:43.00 01:56:03.80
01:56:22.95 01:56:45.15
01:57:01.15 01:57:06.25
01:57:01.95 01:57:07.65
01:57:28.65 01:57:34.15
01:57:29.40 01:57:34.35
01:57:31.70 01:57:39.65
01:57:35.20 01:57:46.10
01:57:59.30 01:58:18.65
01:58:55.50 01:59:01.35
01:58:59.85 01:59:07.85

01:59:20.45 01:59:40.50
01:59:22.35 01:59:45.15
01:59:26.50 01:59:40.75
01:59:57.05 02:00:26.90
02:00:12.10 02:00:38.70
02:00:17.30 02:00:31.30

http://b4sport.pl/

min/km
5:08
5:10
5:12
5:12
5:14
5:14
5:15
5:15
5:16
5:16
5:17
5:17
5:17
5:17
5:18
5:18
5:18
5:18
5:19
5:19
5:19
5:19
5:20
5:20
5:20
5:21
5:22
5:22
5:22
5:24
5:24
5:25
5:26
5:26
5:26
5:26
5:27
5:27
5:28
5:29
5:30
5:32
5:32
5:34
5:34
5:34
5:34
5:35
5:38
5:38

5:39
5:39
5:39
5:41
5:41
5:42

10/22

km/h

11.7
11.6
115
11.5
115
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.3
11.3
11.3
11.3
11.3
113
11.3
11.3
11.3
113
11.3
113
11.3
11.2
11.2
11.2
11.2
11.2
11.1
111
111
111

11

11

11

11

11

11

11
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.7
10.6
10.6

10.6
10.6
10.6
10.6
10.5
10.5



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M OPEN c.d.

M-ce
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

149
150
151
152
153
154
155
156

Nazwisko i imie

SIEBNER DAWID
URBANCZAK SZYMON
JOSKA LUKASZ
SZYMKOWIAK DOMINIK
SKALECKI GRZEGORZ
SZCZEPANIAK MARCIN
PODLIPNY DENNIS
SZYMANSKI KAROL
JUSKOWIAK MACIE]
RYBINSKI JAKUB

ORZEL MARCIN

MANEL MARIUSZ
GABRYSZ MIKOLA|
BLACHNIEREK KRYSTIAN
DWORNICZAK PATRYK
WASIOLKA BARTOSZ
CYBULSKI PIOTR
MIGDALEK ARTUR
KUBIS ANDRZE]
DOPIERA DAMIAN
MUSZYNSKI PAWEL
LAWECKI BARTOSZ
KOZLOWSKI TOMASZ
BIELECKI ROBERT
KUPCZYK MICHAL
WUJCZAK BARTOSZ
MUSZYNSKI TOMASZ
POMYKALA MICHAL
DUTKIEWICZ KRYSTIAN
WASIOLKA SZYMON
PISZCZYGLOWA ROBERT
KOWALSKI JAROSELAW
BAUM TOMASZ
JANUSZKIEWICZ DARIUSZ
SZAJERKA TOMASZ
MISIAK KRZYSZTOF
KORZENIOWSKI KRZYSZTOF
KAPSA DAWID

0SOWSKI DAWID
KUZNIAK SZYMON
WAJDA GRZEGORZ
RUTA ROBERT

MACIUK KRZYSZTOF
KOWAL DAWID

KOWAL IRENEUSZ
PACHOLSKI BERNARD
NAPIERKOWSKI PATRYK
SLOWEK BARTLOMIE)

KOTLARCZYK MAREK
KUCHARCZYK tUKASZ
MAZUREK WOJCIECH
PRZYMENCKI MACIEJ
LUPICKI ANDRZE| MAREK
GAD MIKOLA)
JARCZEWSKI LUKASZ
FAJFER ALEKSANDER

215

283
346
130

80
205
299
271

152
289
194
160
101

79
115

36
204
344

13
142
164
238

39
217
216
168
332
350

288
356
269
333

69

30
116
6

©

Klub

DOBICONNECT
LESZNO SPINKO

TGV CLUB KOSCIAN

AM OFFICE LESZNO

CIALO WYTRZYMA
MACIIBIKERUN

AM OFFICE LESZNO
DRUZYNA SZPIKU

RUN TEAM RYDZYNA
SZOGUNY KRZYCKO WIELKIE
RUN TEAM RYDZYNA
ZALASEWO ZAIWANIA

LESZNO LIMITS RUNNERS

WALBET TEAM

ORZEL LIPNO
NO MERCY
3:33 TEAM

OKNADRZWIFASADY.PL

ACTIVE LIFESTYLE
AM OFFICE LESZNO
AM OFFICE LESZNO
RUN TEAM RYDZYNA

PRZYCHODNIA WETERYNARYJNA

ZWIERZAK

OSIECZNA BIEGA
NIERUCHOMOSCI GAD

RUN TEAM RYDZYNA

M-scowos¢
LESZNO
OSIECZNA
LESZNO
LESZNO
KOSCIAN
OSIECZNA
GLOGOW
BOREK WLKP.
PONIEC
LESZNO
OSIECZNA
SREM
GLOGOW
DOPIEWO
PRZYBIN
LESZNO
GORA
KRZYCKO WIELKIE
RYDZYNA
LESZNO
ZALASEWO
POZNAN
LESZNO
LESZNO
MIEJSKA GOKA
LESZNO
WILKOWICE
RADOMICKO
KRZEMIENIEWO
LESZNO
WILKOWICE
WROCLAW
FRANKOWO
LESZNO
RAWICZ
RYDZNA
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
SZLICHTYNGOWA
WONIESC
LESZNO
LESZNO
LESZNO
GOSTYN
KOSCIAN
GLOGOW

BOJANOWO
LESZNO

LESZNO

LESZNO
OSIECZNA
WEOSZAKOWICE
WASOSZ
RYDZYNA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M18-29
M40-49
M18-29
M30-39
M40-49
M50-59
M30-39
M30-39
M30-39
M18-29
M40-49
M30-39
M60-69
M40-49
M40-49
M18-29
M50-59
M50-59
M30-39
M30-39
M50-59
M18-29
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M30-39
M40-49
M40-49
M60-69
M40-49
M30-39
M18-29
M30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M18-29
M40-49
M40-49
M18-29
M40-49

M50-59
M30-39
M30-39
M18-29
M50-59
M18-29
M30-39
M18-29

Kat.

M. kat
34
35
36
37
38
39
24
40
25
34
41
10
35
36
37
26
42
38
2
43
44
27
11
12
39
40
13
28
45
41
46
14
42
47
48
3
49
43
29
44
30
45
46
31
50
51
32
52

15
47
48
33
16
34
49
35

K/M
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148

M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156

Druzyna 1
TKH GROUP

AM OFFICE LESZNO

TKH GROUP
AM OFFICE LESZNO

RUN TEAM RYDZYNA
TKH GROUP

RUN TEAM RYDZYNA
TKH GROUP

ROBERT MEBLE

TKH GROUP
TKH GROUP

AM OFFICE LESZNO
AM OFFICE LESZNO

Netto
02:00:31.70
02:00:40.85
02:01:05.10
02:01:35.15
02:01:54.30
02:01:55.75
02:01:56.25
02:02:36.65
02:02:37.80
02:02:39.95
02:03:32.70
02:03:42.45
02:04:20.50
02:04:26.75
02:04:29.65
02:04:44.90
02:04:45.40
02:04:46.85
02:05:09.25
02:05:11.10
02:05:19.70
02:05:35.70
02:06:56.30
02:07:09.65
02:07:12.75
02:07:16.80
02:07:18.00
02:07:46.80
02:07:58.00
02:08:09.65
02:08:55.45
02:09:08.70
02:09:19.20
02:09:48.05
02:09:50.50
02:09:51.45
02:09:53.80
02:09:56.45
02:09:56.50
02:10:04.30
02:10:10.45
02:10:10.75
02:10:58.45
02:11:25.30
02:11:25.40
02:11:29.00
02:11:32.75
02:11:40.90

02:11:59.20
02:13:00.95
02:13:29.45
02:13:30.35
02:13:32.65
02:13:39.45
02:13:41.85
02:13:59.10

Brutto
02:00:49.90
02:00:44.40
02:01:26.50
02:01:44.05
02:02:15.90
02:02:08.45
02:01:58.40
02:02:52.70
02:03:08.45
02:02:45.40
02:03:46.20
02:03:55.30
02:04:53.25
02:04:55.40
02:04:40.35
02:05:11.50
02:05:18.60
02:04:53.15
02:05:18.90
02:05:26.85
02:05:45.65
02:05:57.70
02:07:04.10
02:07:42.25
02:07:46.40
02:07:20.50
02:07:44.55
02:08:10.55
02:08:10.10
02:08:35.00
02:09:24.20
02:09:32.80
02:09:43.00
02:10:01.40
02:10:01.45
02:10:12.80
02:10:25.85
02:10:20.50
02:10:13.55
02:10:34.05
02:10:11.25
02:10:19.25
02:11:10.75
02:11:40.05
02:11:39.85
02:11:41.60
02:12:02.45
02:12:15.65

02:12:28.75
02:13:09.40
02:13:41.95
02:13:51.00
02:13:57.35
02:14:02.35
02:13:50.60
02:14:13.85

http://b4sport.pl/

min/km
5:42
5:43
5:44
5:45
5:46
5:46
5:46
5:48
5:48
5:48
5:51
5:51
5:53
5:53
5:53
5:54
5:54
5:54
5:55
5:55
5:56
5:57
6:00
6:01
6:01
6:01
6:01
6:03
6:03
6:04
6:06
6:07
6:07
6:09
6:09
6:09
6:09
6:09
6:09
6:09
6:10
6:10
6:12
6:13
6:13
6:13
6:14
6:14

6:15
6:18
6:19
6:19
6:19
6:20
6:20
6:20

11/22

km/h

10.5
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1

10

10

9.6
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5

9.4



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M OPEN c.d.

M-ce
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

Nazwisko i imie

MUSIELAK MARIUSZ
CZERNIAK KRZYSZTOF
KASPRZAK ADAM

SKIBA DAWID
MICHALOWICZ TOMASZ
OWCZARCZYK BOGUMIL
KSIUK JAROSEAW
POPIELA SEBASTIAN
DEMBOWY DOMINIK
ROSLON LUKASZ
KOBIERSKI MICHAL
GRABOWSKI KRZYSZTOF
ZYDLEWICZ KAMIL
KOTERWA DAWID
KMIEC PIOTR
KACZMAREK KAMIL
ZIELINSKI PIOTR
GRYZIECKI SEBASTIAN
SZAFRANIEC PIOTR
BLAZEJCZAK KONRAD
PICZ LUKASZ

LOMAN PRZEMYSLAW

KAZMIERCZAK MIKOLA]
KAZMIERCZAK BRONISEAW
PLEBANSKI JAROSLAW
KROLIKOWSKI JACEK
KASPRZAK MACIE]

HALKA MARCIN

TERLEGA JAKUB

WOJTASIK tUKASZ
KAWALA SZYMON
ZALESINSKI KRZYSZTOF

TOBOLKA MACIE)
DYBOWSKI RAFAL
HRYSZKIEWICZ ANDRZE]
BARTKOWIAK SZYMON
ADAMSKI RAFAL
SLASKI MARCIN
OSTOJSKI MICHAL
MISIEK BARTOSZ
KRZYSZOWSKI PAWEL
ANDRZEJEWSKI KACPER
SZYMCZAK DANIEL
GRZELCZAK BARTEK
DOMAGALA MICHAL
BIERNAT PIOTR
MOCHALSKI MARCIN
BIEDZIAK ADAM
BARTOSIK DANIEL
DZIEDZIC MIKOLA]
MAZNICA ARTUR
NADOLNY TOMASZ
KOLANCZYK JACEK
PERNAK £UKASZ
SKIBA LUKASZ

Nr
369
267
156
157
140

90
132

16
339
155
264
228
213
145
250

78
230

85
207

49
211
286

28

29
136
119
100
151
280
200
182
167

424
84
219
11
290
51
335
241

226
337

62
104
276

66
355
105
338
282
231
111
113
274

Klub
HUSARIA RACE TEAM

OPTYK BARTKOWIAK TEAM

#BIEGAJLESZNO

TEB EDUKACJA

PRZEMYSLAW LOMAN
ELEKTROINSTALACJE
KAZMIERCZAKI
KAZMIERCZAKI

NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA

STREFASPORTU.PL MW INVEST

AM OFFICE LESZNO

PARKRUN WROCLAW

NO MERCY

DRUZYNA SZPIKU

AM OFFICE LESZNO

SPINKO LESZNO

M-scowos¢
BOJANOWO
LUBIN
PUDLISZKI
RAWICZ
KAKOLEWO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
SWIECIECHOWA
LESZNO
SREM
LESZNO
KOSCIAN
LESZNO
BRODNICA
DLUZYNA
GORA
GLOGOW
PECNA
MORACZEWO

LESZNO
LESZNO

SREM
PAWLOWICE
KRZEMIENIEWO
LESZNO
LESZNO

NOWA SOL
GLOGOW
LESZNO

DABCZE
WSCHOWA
POZNAN
LESZNO
WROCLAW
LESZNO
LESZNO
MASLOWO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LUBONIA
WILKOWICE
SZLICHTYNGOWA
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
MIEJSKA GORKA
RAWICZ

DEBNO POLSKIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40-49
M18-29
M30-39
M18-29
M40-49
M50-59
M50-59
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M18-29
M18-29
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

M18-29
M60-69
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M18-29
M30-39

M18-29
M30-39
M30-39
M30-39
M50-59
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M18-29
M30-39
M40-49
M40-49
M18-29
M40-49
M30-39
M40-49
M18-29
M18-29
M40-49
M50-59
M30-39
M30-39

Kat.

M. kat
53
36
50
37
54
17
18
51
52
55
56
53
38
39
54
55
56
57
58
59
60
61

40
4

62
57
58
59
63
60
41
64

42
65
66
67
19
61
68
69
70
43
71
62
63
44
64
72
65
45
46
66
20
73
74

K/M
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178

M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188

M 189
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
M 206
M 207
M 208
M 209
M 210
M 211

Druzyna 1

ROBERT MEBLE
ROBERT MEBLE

TKH GROUP
ROBERT MEBLE
#BIEGAJLESZNO

TEB EDUKACJA

STREFASPORTU.PL MW
INVEST

AM OFFICE LESZNO
TKH GROUP
TKH GROUP
TKH GROUP

TKH GROUP

DRUZYNA SZPIKU
TKH GROUP

AM OFFICE LESZNO

SPINKO LESZNO

Netto Brutto
02:14:06.75 02:14:31.85
02:14:31.65 02:14:35.70
02:14:36.00 02:14:56.70
02:14:36.25 02:14:56.95
02:14:52.05 02:14:52.05
02:15:01.80 02:15:11.45
02:15:43.45 02:16:16.95
02:16:25.05 02:16:49.60
02:17:38.35 02:18:01.30
02:17:42.50 02:17:54.60
02:18:21.40 02:18:47.05
02:18:30.85 02:18:49.20
02:18:41.90 02:18:47.65
02:18:55.40 02:19:29.95
02:19:16.10 02:19:42.15
02:19:19.55 02:19:39.75
02:19:33.50 02:20:00.90
02:19:59.50 02:20:31.20
02:20:00.75 02:20:16.85
02:20:25.20 02:20:59.40
02:20:47.20 02:20:53.50
02:20:55.55 02:21:28.15

02:21:54.70 02:22:18.45
02:21:54.75 02:22:18.50
02:22:11.20 02:22:37.05
02:22:13.40 02:22:44.15
02:22:35.00 02:22:45.00
02:22:53.50 02:23:20.00
02:24:43.10 02:25:05.75
02:25:28.10 02:25:47.25
02:25:31.30  02:25:32.60
02:25:34.05 02:25:52.70

02:25:46.10 02:26:13.50
02:25:50.40 02:26:08.30
02:26:21.85 02:26:57.50
02:26:23.40 02:26:42.85
02:26:40.65 02:26:56.50
02:26:41.45 02:26:57.00
02:26:59.20 02:27:15.70
02:28:07.40 02:28:33.80
02:29:05.40 02:29:24.70
02:29:12.45 02:29:19.35
02:29:32.45 02:29:55.85
02:29:52.80 02:30:28.15
02:29:57.30 02:30:24.30
02:30:01.50 02:30:08.60
02:30:07.40 02:30:42.80
02:30:30.75 02:30:49.65
02:30:52.30 02:31:04.60
02:31:09.35 02:31:32.95
02:31:46.25 02:32:10.90
02:32:07.85 02:32:35.75
02:32:08.55 02:32:17.95
02:32:10.50 02:32:21.75
02:32:33.25 02:32:55.50

http://b4sport.pl/

min/km
6:21
6:22
6:22
6:22
6:23
6:23
6:25
6:27
6:31
6:31
6:33
6:33
6:34
6:35
6:36
6:36
6:36
6:38
6:38
6:39
6:40
6:40

6:43
6:43
6:44
6:44
6:45
6:46
6:51
6:53
6:53
6:53

6:54
6:54
6:56
6:56
6:57
6:57
6:57
7:01
7:03
7:04
7:05
7:06
7:06
7:06
7:06
7:07
7:09
7:09
7:11
7:12
7:12
7:12
7:13

12/22

km/h

9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.3
9.3
9.2
9.2
9.2
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1

9

© v v v

8.9
8.9
8.9
8.9

8.7
8.7
8.7
8.7



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M OPEN c.d.

M-ce
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

234

235
236
237

238
239
240
241

Nazwisko i imie

DZIATKOWIAK MICHAL
SPLISTESER RAFAL
SZWARC MARIUSZ
MUSIELAK MACIEJ
KAMINSKI WIESEAW
SICINSKI MACIE)
KAZMIERSKI PIOTR
KOCZOROWSKI LUKASZ
CHUDZINSKI PATRYK
PANASEWICZ MARCIN
PRALAT £UKASZ

CZYZ MATEUSZ
HOFFMANN ZBIGNIEW
CHMIELEWSKI MARIUSZ
KOWALSKI MICHAL
GRODZKI KAMIL
NADOLNY LESZEK
BIENIEK GRZEGORZ
BLACHOWIAK FABIAN
IGNASZEWSKI MAXWELL
KUNC KRZYSZTOF
STASIAK ANTEK

STASIAK tUKASZ

FAJFER MIROStAW
METELSKI JANUSZ
MISIORNY DAWID

JAKUBOWSKI PIOTR
TRZYBULSKI KAZIMIERZ
DABSKI DORIAN
BEDNAREK StAWOMIR

Nr
187
107
206
191
357
180
114

64
342
253
273

57
278

59
102

243
193
363
364
311
334

146

97
277
247

41
43

56

Klub

WERNER KENKEL SPORT TEAM

AEROKLUB LESZCZYNSKI

TRANSFORMERS

RUN FOR FUN TEAM
SPINKO LESZNO
WIELUN BIEGA
SPINKO LESZNO

PEKHO

LESNE DZIKI PRZYJACIELSKA GRUPA

BIEGOWA

LESNE DZIKI PRZYJACIELSKA GRUPA

BIEGOWA

RUNTEAM RYDZYNA

CHLODNIA MISIORNY TEAM

GIZA 12

C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, Mieszkaniec Leszna

M-ce

0N U R WN

e el e
NouUuBhWNHOO

Nazwisko i imie

MIASKOWSKI DAWID
LOREK ADAM
MIKOLAJEWICZ DAMIAN
MANSFELD JAROSEAW
STAMM DANIEL
TYSPER KAMIL
BLAZEJCZAK TOMASZ
WROBLEWSK MARCIN
BURA KRYSTIAN
CIESIELSKI BOGDAN
RABIEGA SZCZEPAN
ZUREK DAMIAN
NOWAK SZYMON
WOSIEK KONRAD
BLASZYK ARKADIUSZ
WINKLER WIKTOR
JESKE PRZEMYSEAW

Nr
123
259
224

12
251
417
323

87
108
118

93
319

25
138
298
261
199

Klub
#SZYMANOWSKITEAM
BIEGA]J LESZNO
WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY
RUN FOR FUN TEAM

#BIEGAJLESZNO

#BIEGAJLESZNO
SPINKO LESZNO

BRAK

LIPNO
SMIGIEL
LESZNO
LESZNO
WROCLAW

M-scowos¢

SWIECIECHOWA

SMIGIEL
LIPNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
MOKRSKO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
KOSCIAN
LESZNO

LESZNO

RYDZYNA
LESZNO
DABCZE

LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO

LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M50-59
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M18-29
M60-69
M60-69
M18-29
M18-29
M40-49
M18-29

M40-49

M40-49
M50-59
M30-39

M40-49
M40-49
M18-29
M50-59

M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M18-29
M40-49
M40-49

Kat.

Kat.

M. kat
75
67
68
69
21
76
77
78
70
22
71
79
72
80
81
47
5
6
48
49
73
50

74

75
82
76
77

51
24

M. kat

OV ~N U W

H R O H O ®E e
U w (A o » o

K/M
M 212
M 213
M 214
M 215
M 216
M 217
M 218
M 219
M 220
M 221
M 222
M 223
M 224
M 225
M 226
M 227
M 228
M 229
M 230
M 231
M 232
M 233

M 234

M 235
M 236
M 237

M 238
M 239
M 240
M 241

K/M
M2
M10
M12
M13
M 14
M 15
M 17
M 19
M 20
M 24
M 26
M 32
M 33
M 34
M 35
M 39
M 41

Druzyna 1

TEB EDUKACJA

#BIEGAJLESZNO

TKH GROUP
RUN FOR FUN TEAM
SPINKO LESZNO

SPINKO LESZNO

TKH GROUP

LESNE DZIKI
PRZYJACIELSKA GRUPA
BIEGOWA

LESNE DZIKI
PRZYJACIELSKA GRUPA
BIEGOWA

CHEODNIA MISIORNY
TEAM

TKH GROUP

Druzyna 1
#SZYMANOWSKITEAM
#BIEGAJLESZNO

TKH GROUP
RUN FOR FUN TEAM

#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO

#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO

Netto
02:33:42.40
02:34:07.40
02:34:57.65
02:36:02.65
02:36:14.90
02:38:42.30
02:39:31.20
02:42:23.65
02:42:31.05
02:43:21.85
02:43:43.60
02:45:12.45
02:45:40.45
02:45:40.85
02:45:43.40
02:46:57.05
02:47:00.70
02:47:16.65
02:48:06.80
02:48:12.10
02:49:28.05
02:50:13.20

02:50:13.30

02:50:30.55
02:57:27.50
03:12:03.95

Netto
01:22:17.65
01:35:32.60
01:36:53.90
01:37:08.95
01:37:47.30
01:38:10.00
01:40:05.50
01:42:16.70
01:42:53.70
01:43:50.00
01:44:21.40
01:46:21.60
01:45:56.20
01:46:31.05
01:46:39.90
01:47:08.40
01:48:10.30

Brutto
02:34:10.90
02:34:16.65
02:35:13.10
02:36:29.80
02:36:16.80
02:39:00.50
02:39:56.65
02:42:55.10
02:42:57.75
02:43:36.25
02:44:04.70
02:45:37.30
02:46:06.35
02:46:05.50
02:46:19.50
02:47:14.35
02:47:29.80
02:47:49.75
02:48:43.25
02:48:48.40
02:49:58.60
02:50:21.65

02:50:21.20

02:50:43.95
02:57:58.65
03:12:25.35

Brutto
01:22:17.65
01:35:36.75
01:36:55.35
01:37:11.15
01:38:02.30
01:38:14.65
01:40:06.05
01:42:26.05
01:42:58.15
01:43:51.10
01:44:22.10
01:46:21.60
01:46:26.20
01:46:37.95
01:46:49.00
01:47:38.10
01:48:17.60

http://b4sport.pl/

min/km
7:17
7:18
7:20
7:23
7:24
7:31
7:33
7:41
7:42
7:44
7:45
7:49
7:51
7:51
7:51
7:54
7:54
7:55
7:58
7:58
8:01
8:04

8:04

8:04
8:24
9:06

min/km
3:53
4:31
4:35
4:36
4:38
4:39
4:44
4:50
4:52
4:55
4:56
5:02
5:01
5:02
5:03
5:04
5:07

13/22

km/h

8.2
8.2
8.2
8.1
8.1

8
7.9
7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.5
7.5
7.5
7.4

7.4

7.4

6.6

km/h
15.4
133
131

12.9
12.9
12.6
12.4
12.3
12.2
1211
11.9

12
11.9
11.9
11.8
11.7



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, Mieszkaniec Leszna c.d.

M-ce
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Nazwisko i imie
SZKUDLARCZYK SZYMON
PAWLISIAK KAROL
WOJCIECHOWSKI RAFAL
BLACHOWIAK MARIUSZ
RATAJCZAK MATEUSZ
BRZOZOWSKI ARTUR
GRAF REMIGIUSZ
GABRYS JAKUB
FIEBIG STEFAN
JESIEK ALEKSANDER
JOZEFIAK TOMASZ
WILK DAWID
SENFTLEBEN MAREK
STROINSKI WOJCIECH
LASIK BARTLOMIEJ
POLASZEK TOMASZ
TORZ KRZYSZTOF
JANOWICZ MAREK
SKRZYPCZAK DARIUSZ
GRYPCZYNSKI PRZEMYSEAW
STROZYCKI MAKSYMILIAN
KARAS SLAWOMIR
MAJCHRZAK PIOTR
JANOWICZ KAMIL
OLEJNICZAK PIOTR
JANOWICZ ARTUR
STAMM WALDEMAR
POLOWCZYK £UKASZ
JANKOWIAK £UKASZ
SIEBNER DAWID
JOSKA LUKASZ
SZYMKOWIAK DOMINIK
RYBINSKI JAKUB
WASIOLKA BARTOSZ
DOPIERA DAMIAN
KOZLOWSKI TOMASZ
BIELECKI ROBERT
WUJCZAK BARTOSZ
WASIOLKA SZYMON
JANUSZKIEWICZ DARIUSZ
KORZENIOWSKI KRZYSZTOF
KAPSA DAWID
0SOWSKI DAWID
KUZNIAK SZYMON
MACIUK KRZYSZTOF
KOWAL DAWID
KOWAL IRENEUSZ
KUCHARCZYK LUKASZ
MAZUREK WOJCIECH
PRZYMENCKI MACIE)
OWCZARCZYK BOGUMIL
KSIUK JAROSEAW
POPIELA SEBASTIAN
DEMBOWY DOMINIK
ROSLON LUKASZ
GRABOWSKI KRZYSZTOF
KOTERWA DAWID

263

169

190

14
208
112
161
347
272

55
122
432

255
220
254
252

98
174

281

61
346
336

143
131

17
289

79
204
344

13
142

39
217
216
356
269
333

90
132

16
339
155
228
145

Klub

#ZOMBIEHUNTERS

AMBIT RACING TEAM/MARATON LESZNO

MFS

TURBO RUN LESZNO

WWW.FIEBIG.PL

CIESIOLKA TEAM / MARATON LESZNO

TEB EDUKACJA

SGB GRONOWO

RUN FOR FUN
RUN FOR FUN TEAM
AM OFFICE LESZNO

RUN FOR FUN TEAM
RUN FOR FUN TEAM

LESZNO SPINKO

LESZNO LIMITS RUNNERS

ORZEL LIPNO

OKNADRZWIFASADY.PL

ACTIVE LIFESTYLE
AM OFFICE LESZNO
AM OFFICE LESZNO

OPTYK BARTKOWIAK TEAM

LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M18-29
M18-29
M40-49
M50-59
M40-49
M18-29
M50-59
M18-29
M50-59
M60-69
M30-39
M18-29
M30-39
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M50-59
M18-29
M40-49
M18-29
M18-29
M40-49
M30-39
M50-59
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
M18-29
M40-49
M50-59
M50-59
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M18-29
M40-49
M30-39
M30-39
M18-29
M50-59
M50-59
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M18-29

Kat.

M. kat
7
8
16
3
17
10
4
12
5
1
21
14
22
20
24
23
24
25
26
6
17
28
20
23
32
31
8
32
33
34
36
37
34
26
43
11
12
40
41
47
49
43
29
44
46
31
50
47
48
33
17
18
51
52
55
53
39

K/M
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 49
M 52
M 53
M 54
M55
M58
M 60
M61
M 63
M 67
M 69
M 70
M73
M 74
M 76
M79
M 83
M 86
M 92
M 93
M 95
M 96
M99
M 100
M 101
M 103
M 104
M 110
M 116
M 120
M 123
M 124
M 126
M 130
M 134
M 137
M 138
M 139
M 140
M 143
M 144
M 145
M 150
M 151
M 152
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 168
M 170

Druzyna 1

TKH GROUP

TKH GROUP

TEB EDUKACJA
TKH GROUP

TKH GROUP

RUN FOR FUN TEAM
AM OFFICE LESZNO
RUN FOR FUN TEAM
RUN FOR FUN TEAM

TKH GROUP

TKH GROUP
TKH GROUP
TKH GROUP

TKH GROUP
TKH GROUP

AM OFFICE LESZNO
AM OFFICE LESZNO

TKH GROUP
ROBERT MEBLE

Netto
01:48:29.55
01:48:31.30
01:48:37.75
01:49:19.40
01:49:46.35
01:50:28.10
01:51:03.15
01:51:19.35
01:51:21.75
01:51:36.55
01:51:49.60
01:52:02.30
01:52:03.95
01:52:17.75
01:52:32.25
01:52:50.20
01:52:59.50
01:53:35.85
01:54:08.25
01:54:25.05
01:54:48.85
01:55:36.65
01:57:01.15
01:57:59.30
01:58:55.50
01:59:20.45
01:59:22.35
02:00:12.10
02:00:17.30
02:00:31.70
02:01:05.10
02:01:35.15
02:02:39.95
02:04:44.90
02:05:11.10
02:06:56.30
02:07:09.65
02:07:16.80
02:08:09.65
02:09:48.05
02:09:53.80
02:09:56.45
02:09:56.50
02:10:04.30
02:10:58.45
02:11:25.30
02:11:25.40
02:13:00.95
02:13:29.45
02:13:30.35
02:15:01.80
02:15:43.45
02:16:25.05
02:17:38.35
02:17:42.50
02:18:30.85
02:18:55.40

Brutto
01:48:34.60
01:48:44.80
01:48:51.80
01:49:27.85
01:49:49.40
01:50:57.50
01:51:07.75
01:51:44.45
01:51:28.10
01:51:44.35
01:52:00.25
01:52:22.55
01:52:17.75
01:52:30.75
01:52:54.20
01:53:01.40
01:53:02.55
01:53:43.45
01:54:29.95
01:54:43.10
01:55:09.65
01:55:54.35
01:57:06.25
01:58:18.65
01:59:01.35
01:59:40.50
01:59:45.15
02:00:38.70
02:00:31.30
02:00:49.90
02:01:26.50
02:01:44.05
02:02:45.40
02:05:11.50
02:05:26.85
02:07:04.10
02:07:42.25
02:07:20.50
02:08:35.00
02:10:01.40
02:10:25.85
02:10:20.50
02:10:13.55
02:10:34.05
02:11:10.75
02:11:40.05
02:11:39.85
02:13:09.40
02:13:41.95
02:13:51.00
02:15:11.45
02:16:16.95
02:16:49.60
02:18:01.30
02:17:54.60
02:18:49.20
02:19:29.95

http://b4sport.pl/

min/km
5:08
5:08
5:08
5:10
5:12
5:14
5:15
5:16
5:16
5:17
5:17
5:18
5:18
5:19
5:20
5:20
5:21
5:22
5:24
5:25
5:26
5:28
5:32
5:35
5:38
5:39
5:39
5:41
5:42
5:42
5:44
5:45
5:48
5:54
5:55
6:00
6:01
6:01
6:04
6:09
6:09
6:09
6:09
6:09
6:12
6:13
6:13
6:18
6:19
6:19
6:23
6:25
6:27
6:31
6:31
6:33
6:35

14 /22

km/h

11.7
11.7
11.7
11.6
115
11.5
11.4
11.4
11.4
113
11.3
11.3
11.3
11.3
11.3
11.2
11.2
111
111
11.1

11

11
10.8
10.7
10.6
10.6
10.6
10.5
10.5
10.5
10.5
10.4
10.3
10.1
10.1

10



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, Mieszkaniec Leszna c.d.

M-ce
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107

108
109
110
111
112

Nazwisko i imie

KACZMAREK KAMIL
KAZMIERCZAK MIKOLA]

KAZMIERCZAK BRONISEAW

HALKA MARCIN
TERLEGA JAKUB
ZALESINSKI KRZYSZTOF

BARTKOWIAK SZYMON
SLASKI MARCIN
OSTOJSKI MICHAL
KRZYSZOWSKI PAWEL
ANDRZEJEWSKI KACPER
SZYMCZAK DANIEL
GRZELCZAK BARTEK
DOMAGALA MICHAL
BARTOSIK DANIEL
DZIEDZIC MIKOLA]
MAZNICA ARTUR
NADOLNY TOMASZ
SZWARC MARIUSZ
MUSIELAK MACIEJ
CHUDZINSKI PATRYK
PANASEWICZ MARCIN
PRALAT LUKASZ
HOFFMANN ZBIGNIEW
CHMIELEWSKI MARIUSZ
KOWALSKI MICHAL
GRODZKI KAMIL
NADOLNY LESZEK
BIENIEK GRZEGORZ
BLACHOWIAK FABIAN
IGNASZEWSKI MAXWELL
STASIAK ANTEK

STASIAK tUKASZ

METELSKI JANUSZ
JAKUBOWSKI PIOTR
TRZYBULSKI KAZIMIERZ
DABSKI DORIAN
BEDNAREK StAWOMIR

Nr
78
28
29
151
280
167

11
51
335
6
226
337
62
104
105
338
282
231
206
191
342
253
273
278
59
102

243
193
363
364
334

146

277
41
43

56

Klub

KAZMIERCZAKI
KAZMIERCZAKI

STREFASPORTU.PL MW INVEST

DRUZYNA SZPIKU

AM OFFICE LESZNO
AEROKLUB LESZCZYNSKI
RUN FOR FUN TEAM

SPINKO LESZNO
SPINKO LESZNO

PEKHO

LESNE DZIKI PRZYJACIELSKA GRUPA
BIEGOWA

LESNE DZIKI PRZYJACIELSKA GRUPA

BIEGOWA

GIZA 12

C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, K18-29

M-ce

©® N U A WN P

Nazwisko i imie

TEOFILEWSKA ZOSIA
HAMPEL KAROLINA
ADAMSKA JOANNA

KUIK ANNA

RABIEGA WIKTORIA
CHRZANOWSKA NATALIA
BAWOROWSKA ZUZANNA
SZARLETTA DAJANA

Nr
429
306
442
173

94
178
285
242

Klub
UKS ACHILLES LESZNO
SZYMANOWSKI TEAM
ALOHA TEAM
MIASTO LESZNO
UKS ACHILLES LESZNO

CHLODNIA MISIORNY TEAM

M-scowos¢
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO

LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO

LESZNO

LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO

M-scowos¢
LESZNO
ZIELONA GORA
WROCLAW
LESZNO
LESZNO
GORA
LESZNO
LESZNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
M18-29
M60-69
M40-49
M30-39
M30-39

M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M18-29
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M18-29
M18-29
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M18-29
M60-69
M60-69
M18-29
M18-29
M18-29

M40-49

M50-59
M40-49
M40-49
M18-29
M50-59

K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29
K18-29

Kat.

Kat.

M. kat
55

40

4

59

63

64

67
61
68
70
43
71
62
63
65
45
46
66
68
69
70
22
71
72
80
81
47
5

6

48
49
50

74

23
76
77
51
24

M. kat

©® N U A WN P

K/M
M 172
M 179
M 180
M 184
M 185
M 188

M 192
M 194
M 195
M 197
M 198
M 199
M 200
M 201
M 205
M 206
M 207
M 208
M 214
M 215
M 220
M 221
M 222
M 224
M 225
M 226
M 227
M 228
M 229
M 230
M 231
M 233

M 234

M 236
M 238
M 239
M 240
M 241

K/M
K1
K2
K3
K10
K11
K33
K38
K 60

Druzyna 1

STREFASPORTU.PL MW
INVEST
TKH GROUP

TKH GROUP
TKH GROUP

TKH GROUP
DRUZYNA SZPIKU
TKH GROUP

AM OFFICE LESZNO
TEB EDUKACJA

TKH GROUP

RUN FOR FUN TEAM
SPINKO LESZNO
SPINKO LESZNO

TKH GROUP

LESNE DZIKI
PRZYJACIELSKA GRUPA
BIEGOWA

LESNE DZIKI
PRZYJACIELSKA GRUPA
BIEGOWA

TKH GROUP

Druzyna 1

#SZYMANOWSKITEAM

UKS ACHILLES LESZNO

CHELODNIA MISIORNY
TEAM

Netto
02:19:19.55
02:21:54.70
02:21:54.75
02:22:53.50
02:24:43.10
02:25:34.05

02:26:23.40
02:26:41.45
02:26:59.20
02:29:05.40
02:29:12.45
02:29:32.45
02:29:52.80
02:29:57.30
02:30:52.30
02:31:09.35
02:31:46.25
02:32:07.85
02:34:57.65
02:36:02.65
02:42:31.05
02:43:21.85
02:43:43.60
02:45:40.45
02:45:40.85
02:45:43.40
02:46:57.05
02:47:00.70
02:47:16.65
02:48:06.80
02:48:12.10
02:50:13.20

02:50:13.30

02:57:27.50

Netto
01:35:44.55
01:38:14.75
01:42:50.40
01:56:44.80
01:57:05.90
02:19:40.20
02:21:18.95
02:41:21.25

Brutto
02:19:39.75
02:22:18.45
02:22:18.50
02:23:20.00
02:25:05.75
02:25:52.70

02:26:42.85
02:26:57.00
02:27:15.70
02:29:24.70
02:29:19.35
02:29:55.85
02:30:28.15
02:30:24.30
02:31:04.60
02:31:32.95
02:32:10.90
02:32:35.75
02:35:13.10
02:36:29.80
02:42:57.75
02:43:36.25
02:44:04.70
02:46:06.35
02:46:05.50
02:46:19.50
02:47:14.35
02:47:29.80
02:47:49.75
02:48:43.25
02:48:48.40
02:50:21.65

02:50:21.20

02:57:58.65

Brutto
01:35:45.15
01:38:15.00
01:42:53.80
01:57:07.70
01:57:07.00
02:20:14.05
02:21:48.50
02:41:42.30

http://b4sport.pl/

min/km
6:36
6:43
6:43
6:46
6:51
6:53

6:56
6:57
6:57
7:03
7:04
7:05
7:06
7:06
7:09
7:09
7:11
7:12
7:20
7:23
7:42
7:44
7:45
7:51
7:51
7:51
7:54
7:54
7:55
7:58
7:58
8:04

8:04

min/km
4:32
4:39
4:52
5:31
5:32
6:37
6:41
7:38

15/22

km/h
9.1
8.9
8.9
8.9
8.7
8.7

8.6
8.6
8.6
8.5
8.5
8.5
8.4
8.4
8.4
8.4
8.3
8.3
8.2
8.1
7.8
7.8
7.7
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
75
7.5
7.4

7.4

7.1

km/h
13.2
12.9
12.3
10.8
10.8
9.1

7.8



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, K18-29 c.d.

M-ce
9

Nazwisko i imie

MIGDALCZYK NATALIA

Nr
365

Klub

C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M18-29

M-ce
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Nazwisko i imie

MARCINKOWSKI DOMINIK
MALECKI KRZYSZTOF
DOBOROWICZ PIOTR
PELEC BARTOSZ
SZYMKOWIAK NORBERT
BLASZYK ARKADIUSZ
SZKUDLARCZYK SZYMON
PAWLISIAK KAROL
RODZIEWICZ KAJETAN
BRZOZOWSKI ARTUR
BLACH DAWID

GABRYS JAKUB
RODZIEWICZ IGOR
WILK DAWID
STACHOWIAK MATEUSZ
SOBANSKI FILIP
STROZYCKI MAKSYMILIAN
MICHALSKI MATEUSZ
ROICHUK MYKOLA
MAJCHRZAK PIOTR
WIATROWSKI MATEUSZ
KOZAL SEBASTIAN
JANOWICZ KAMIL
PODLIPNY DENNIS
JUSKOWIAK MACIE]
WASIOLKA BARTOSZ
LAWECKI BARTOSZ
POMYKAELA MICHAL
0SOWSKI DAWID
WAJDA GRZEGORZ
KOWAL DAWID
NAPIERKOWSKI PATRYK
PRZYMENCKI MACIE)
GAD MIKOLA|

FAJFER ALEKSANDER
CZERNIAK KRZYSZTOF
SKIBA DAWID
ZYDLEWICZ KAMIL
KOTERWA DAWID
KAZMIERCZAK MIKOLA]
KAWALA SZYMON
TOBOLKA MACIE)
ANDRZEJEWSKI KACPER
BIERNAT PIOTR
DZIEDZIC MIKOLA]
MAZNICA ARTUR
GRODZKI KAMIL
BLACHOWIAK FABIAN
IGNASZEWSKI MAXWELL
STASIAK ANTEK

Nr
218
150
307
362
358
298
315
367
303
263
265
310
304
360
198
291
122

27

83
348
212
268
255
301
283
336
159
305

13
164
217
332
333

30

96
267
157
213
145

28
182
424
226
276
338
282

363
364
334

w

Klub
AM OFFICE LESZNO

#ZOMBIEHUNTERS

CIALO WYTRZYMA

CIALO WYTRZYMA

BIKE RAWICZ

RUN FOR FUN TEAM
CIALO WYTRZYMA
MACIIBIKERUN

AM OFFICE LESZNO

NIERUCHOMOSCI GAD
RUN TEAM RYDZYNA

KAZMIERCZAKI

LESNE DZIKI PRZYJACIELSKA GRUPA

BIEGOWA

M-scowos¢
BOJANOWO

M-scowos¢
SMIGIEL
PEPOWO
DEBNO
SREM
PONIEC
LESZNO
LESZNO
LESZNO
JERZMANOWA
LESZNO
GLOGOW
LESZNO
KUROWICE
LESZNO
SREM
WIELICHOWO
LESZNO
RAWICZ
WROCLAW
LESZNO
GOSTYN
RAWICZ
LESZNO
GLOGOW
PONIEC
LESZNO
POZNAN
RADOMICKO
LESZNO
SZLICHTYNGOWA
LESZNO
KOSCIAN
LESZNO
WEOSZAKOWICE
RYDZYNA
LUBIN
RAWICZ
SREM
LESZNO
LESZNO
GLOGOW
DABCZE
LESZNO
LUBONIA
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K18-29

M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29
M18-29

Kat.

Kat.

M. kat
9

M. kat
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K/M
K 62

K/M
M9
M 16
M 28
M 29
M31
M35
M43
M 44
M 48
M 49
M50
M53
M 59
M 60
M 62
M 72
M79
M 84
M 85
M 86
M 87
Mol
M 92
M 107
M 109
M 116
M 122
M 128
M 139
M 141
M 144
M 147
M 152
M 154
M 156
M 158
M 160
M 169
M 170
M 179
M 187
M 189
M 198
M 202
M 206
M 207
M 227
M 230
M 231
M 233

Druzyna 1

Druzyna 1
AM OFFICE LESZNO

RUN FOR FUN TEAM

TKH GROUP

TKH GROUP

AM OFFICE LESZNO

ROBERT MEBLE

TKH GROUP
TKH GROUP
LESNE DZIKI

PRZYJACIELSKA GRUPA
BIEGOWA

Netto
02:48:09.00

Netto
01:30:59.00
01:38:22.50
01:44:38.35
01:44:42.55
01:45:39.20
01:46:39.90
01:48:29.55
01:48:31.30
01:49:52.30
01:50:28.10
01:50:38.30
01:51:19.35
01:51:55.80
01:52:02.30
01:52:04.35
01:53:26.35
01:54:48.85
01:55:43.00
01:56:22.95
01:57:01.15
01:57:01.95
01:57:35.20
01:57:59.30
02:01:56.25
02:02:37.80
02:04:44.90
02:05:35.70
02:07:46.80
02:09:56.50
02:10:10.45
02:11:25.30
02:11:32.75
02:13:30.35
02:13:39.45
02:13:59.10
02:14:31.65
02:14:36.25
02:18:41.90
02:18:55.40
02:21:54.70
02:25:31.30
02:25:46.10
02:29:12.45
02:30:01.50
02:31:09.35
02:31:46.25
02:46:57.05
02:48:06.80
02:48:12.10
02:50:13.20

Brutto
02:48:44.85

Brutto
01:30:59.60
01:38:24.80
01:44:53.80
01:45:13.15
01:46:11.25
01:46:49.00
01:48:34.60
01:48:44.80
01:49:54.90
01:50:57.50
01:51:00.90
01:51:44.45
01:51:58.50
01:52:22.55
01:52:35.10
01:53:56.80
01:55:09.65
01:56:03.80
01:56:45.15
01:57:06.25
01:57:07.65
01:57:46.10
01:58:18.65
02:01:58.40
02:03:08.45
02:05:11.50
02:05:57.70
02:08:10.55
02:10:13.55
02:10:11.25
02:11:40.05
02:12:02.45
02:13:51.00
02:14:02.35
02:14:13.85
02:14:35.70
02:14:56.95
02:18:47.65
02:19:29.95
02:22:18.45
02:25:32.60
02:26:13.50
02:29:19.35
02:30:08.60
02:31:32.95
02:32:10.90
02:47:14.35
02:48:43.25
02:48:48.40
02:50:21.65

http://b4sport.pl/

min/km
7:58

min/km
4:18
4:39
4:57
4:57
5:00
5:03
5:08
5:08
5:12
5:14
5:14
5:16
5:18
5:18
5:18
5:22
5:26
5:29
5:30
5:32
5:32
5:34
5:35
5:46
5:48
5:54
5:57
6:03
6:09
6:10
6:13
6:14
6:19
6:20
6:20
6:22
6:22
6:34
6:35
6:43
6:53
6:54
7:04
7:06
7:09
7:11
7:54
7:58
7:58
8:04

16/22

km/h
7.5



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M18-29 c.d.

M-ce
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Nazwisko i imie
DABSKI DORIAN

Nr

Klub

C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, K30-39

M-ce
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20

22
23

Nazwisko i imie
WALKOWIAK DOMINIKA
RYCHARSKA SYLWIA
SOBIESZCZANSKA MIROSLAWA
BAJON AGNIESZKA
KASPRZAK JOANNA
DANIELCZYK MARIA
PRZYWARCZAK-OLEJNIK ARLETA
MROZEK NATALIA
HOFFMANN WIOLA
STRZELCZYK PAULINA
HOFFMANN DOROTA
STACHOWIAK MAGDA
CIELUCH MARTYNA
SNELA ALEKSANDRA
WALKOWIAK NATALIA
LESTER ANNA
RUSKOWIAK ANNA
SYMULEWICZ NATALIA
WOJCIECHOWSKA KATARZYNA

KRZYSZOWSKA MAGDALENA
MICHALAK ANIA

RZEZNIK NATALIA
KOSMIDER KATARZYNA

Nr

~

0
121
89
351
154
38
117
58
22
236
54
447
48
B5
232
300
366
245
34

260
325

Klub

#BIEGAJLESZNO

LESNA RUNDA

RAMIRENT

SZOGUNY KRZYCKO WIELKIE

DOMIN TEAM

RUN TEAM RYDZYNA

SOKOL WEOSZAKOWICE

UKS JUNIOR NIETAZKOWO

SASIEDZKA GRUPA BIEGOWA GRONOWO

IRONTEAM

C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M30-39

M-ce

© NV A WN P
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16
17
18

19

Nazwisko i imie
SZYMANOWSKI KRZYSZTOF
BROWARCZYK MARCIN
ADLER tUKASZ
KORDEK PATRYK
KONRADOWSKI ADRIAN
MIKOLAJEWICZ DAMIAN
STAMM DANIEL
TYSPER KAMIL
BLAZE|CZAK TOMASZ
BURA KRYSTIAN
MROZ MARIUSZ
WROBLEWSKI PATRYK
KOSEK MATEUSZ
CIESIELSKI BOGDAN
NEDZA LUKASZ

RYCHARSKI KONRAD
SZKARDEK £UKASZ
NEDZA SEBASTIAN

PAWLIK PIOTR

Nr
308
270
349

81
210
224
251
417
323
108
149

86
275
118
258

124
75
256

141

Klub
#SZYMANOWSKI TEAM

LESZ NO LIMITS RUNNERS
WALBET TEAM

WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY
RUN FOR FUN TEAM

#BIEGAJLESZNO

SPINKO LESZNO
WERNER KENKEL SPORT TEAM
LESNA RUNDA

WERNER KENKEL SPORT TEAM

ENEA TEAM

M-scowos¢
LESZNO

M-scowos¢
LESZNO
KOLBUDY
ZIELONA GORA
KRZYCKO WIELKIE
GARZYN
PIASKI
KOSCIAN
LESZNO
LESZNO
MOROWNICA
LESZNO
RYDZYNA
LESZNO
LESZNO
WEOSZAKOWICE
WILKOWICE
SPYTKOWKI
GORA
LESZNO

LESZNO
MASLOWO
LESZNO
DABCZE

M-scowos¢
WYSKOC
WIDZISZEWO
WILKOWICE
MIEJSKA GORKA
BONIKOWO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
SREM
RYDZYNA
GORA
LESZNO
SWIECIECHOWA

KOLBUDY
MIEJSKA GORKA
BOGUSZYN

POZNAN

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

M18-29

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

M30-39
M30-39
M30-39

M30-39

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
51

M. kat
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23

M. kat
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16
17
18

19

K/M
M 240

K/M

K4
K9
K12
K13
K15
K22
K25
K26
K28
K30
K32
K34
K35
K41
K43
K46
K 48
K50
K51

K52
K67
K70
K71

K/M

M1
M4

M7
M8
M 12
M 14
M 15
M17
M 20
M21
M23
M 25
M 24
M 27

M 30
M 36
M40

M 42

Druzyna 1
TKH GROUP

Druzyna 1
#BIEGAJLESZNO
LESNA RUNDA
RAMIRENT

ROBERT MEBLE

ROBERT MEBLE

SASIEDZKA GRUPA
BIEGOWA GRONOWO
TKH GROUP

Druzyna 1
#SZYMANOWSKITEAM

RUN FOR FUN TEAM

#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO

#BIEGAJLESZNO
WERNER KENKEL
SPORT TEAM
LESNA RUNDA

WERNER KENKEL
SPORT TEAM

Netto

Netto
01:48:01.20
01:56:29.55
01:58:11.90
02:00:57.10
02:01:46.80
02:05:44.80
02:10:06.30
02:11:38.70
02:14:45.15
02:15:21.00
02:18:52.30
02:19:52.90
02:19:54.15
02:22:35.20
02:23:28.60
02:26:24.00
02:26:45.45
02:28:16.65
02:30:53.05

02:31:56.35
03:04:23.30
03:07:25.10

Netto
01:21:19.35
01:28:16.40
01:28:47.30
01:30:09.30
01:30:50.55
01:36:53.90
01:37:47.30
01:38:10.00
01:40:05.50
01:42:53.70
01:42:59.85
01:43:14.05
01:43:38.15
01:43:50.00
01:44:17.80

01:44:53.40
01:46:45.70
01:47:43.65

01:48:05.50

Brutto

Brutto
01:48:06.35
01:57:01.45
01:58:29.65
02:00:58.60
02:01:55.30
02:06:04.55
02:10:34.95
02:11:45.00
02:15:10.30
02:15:32.10
02:19:25.70
02:20:04.40
02:20:03.40
02:22:45.20
02:23:30.75
02:26:49.00
02:26:55.85
02:28:33.70
02:31:06.25

02:32:15.30
03:04:35.30
03:07:37.80

Brutto
01:21:19.70
01:28:20.05
01:28:50.40
01:30:15.30
01:30:53.85
01:36:55.35
01:38:02.30
01:38:14.65
01:40:06.05
01:42:58.15
01:43:02.30
01:43:17.90
01:43:59.20
01:43:51.10
01:44:25.30

01:45:25.40
01:46:52.00
01:47:49.75

01:48:27.15

http://b4sport.pl/

min/km

min/km
5:07
5:31
5:36
5:43
5:46
5:57
6:09
6:14
6:23
6:24
6:34
6:37
6:37
6:45
6:47
6:56
6:57
7:01
7:09

7:12
8:44
8:52

min/km
3:51
4:10
4:12
4:16
4:18
4:35
4:38
4:39
4:44
4:52
4:52
4:53
4:54
4:55
4:56

4:58
5:03
5:06

5:07

17/22

km/h

km/h

11.7
10.9
10.7
10.5
10.4
10.1
9.7
9.6
9.4
9.4
9.1
€)1l
9
8.9
8.8
8.6
8.6
8.5
8.4

km/h

15.6
14.3
14.3

14
13.9
131
12.9
12.9
12.6
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.1

1211
11.9
11.8

11.7



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M30-39 c.d.

M-ce
20
211}
22
23

62
63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Nazwisko i imie

MATYSIAK PIOTR
JOZEFIAK TOMASZ
SENFTLEBEN MAREK
KOSMOWSKI WIESLAW
LASIK BARTLOMIEJ
ROZGA JAROSEAW
SKRZYPCZAK DARIUSZ
PIOTROWIAK TOMASZ
ZYTO KAROL
FEDOROWICZ DARIUSZ
NADOLNY ARKADIUSZ
JANOWICZ ARTUR
POLOWCZYK £tUKASZ
JANKOWIAK £UKASZ
RYBINSKI JAKUB
GABRYSZ MIKOLA|
BLACHNIEREK KRYSTIAN
DWORNICZAK PATRYK
MIGDALEK ARTUR
KUPCZYK MICHAL
WUJCZAK BARTOSZ
WASIOLKA SZYMON
BAUM TOMASZ

KAPSA DAWID
KUZNIAK SZYMON
RUTA ROBERT
MACIUK KRZYSZTOF
KUCHARCZYK £UKASZ
MAZUREK WOJCIECH
JARCZEWSKI LUKASZ
KASPRZAK ADAM
POPIELA SEBASTIAN
DEMBOWY DOMINIK
GRABOWSKI KRZYSZTOF
KMIEC PIOTR
KACZMAREK KAMIL
ZIELINSKI PIOTR
GRYZIECKI SEBASTIAN
SZAFRANIEC PIOTR
BLAZEJCZAK KONRAD
PICZ tUKASZ

LOMAN PRZEMYSLAW

PLEBANSKI JAROSEAW
TERLEGA JAKUB
ZALESINSKI KRZYSZTOF

DYBOWSKI RAFAL
HRYSZKIEWICZ ANDRZEJ
BARTKOWIAK SZYMON
OSTOJSKI MICHAL
MISIEK BARTOSZ
KRZYSZOWSKI PAWEL
SZYMCZAK DANIEL
BIEDZIAK ADAM

PERNAK tUKASZ

SKIBA tUKASZ

Nr
203
340
190
189
208
292
272
322
134

60
188
254

98
174
346
205
299
271

76
17
289
101
344
142
238
39
356
269
116
156
16
339
228
250
78
230
85
207
49
211
286

136
280
167

84
219

335
241

337
355
113
274

Klub

MORSY GMINY | MIASTA STAWISZYN

TEB EDUKACJA
TEB EDUKACJA

ENTOPI

RUN FOR FUN TEAM

RUN TEAM RYDZYNA

SZOGUNY KRZYCKO WIELKIE

WALBET TEAM

ORZEL LIPNO

ACTIVE LIFESTYLE

OPTYK BARTKOWIAK TEAM

TEB EDUKACJA

PRZEMYStAW LOMAN
ELEKTROINSTALACJE

STREFASPORTU.PL MW INVEST

AM OFFICE LESZNO

SPINKO LESZNO

M-scowos¢
STAWISZYN
LESZNO
LESZNO
MORACZEWO
LESZNO
STAWISZYN
LESZNO
RAWICZ
RAWICZ
GORA
WILKOWICE
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
GLOGOW
DOPIEWO
PRZYBIN
KRZYCKO WIELKIE
MIEJSKA GOKA
LESZNO
LESZNO
FRANKOWO
LESZNO
LESZNO
WONIESC
LESZNO
LESZNO
LESZNO
WAS0SZ
PUDLISZKI
LESZNO
LESZNO
LESZNO
KOSCIAN
LESZNO
BRODNICA
DLUZYNA
GORA
GLOGOW
PECNA
MORACZEWO

SREM
LESZNO
LESZNO

WSCHOWA
POZNAN

LESZNO

LESZNO
MASLOWO
LESZNO

LESZNO
SZLICHTYNGOWA
RAWICZ

DEBNO POLSKIE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

M30-39
M30-39
M30-39

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

Kat.

M. kat
20
21
22
23

62
63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

K/M
M 57
M58
M6l
M 65
M 67
M71
M74
M 75
M78
M 80
M 82
M 95
M99
M 100
M 110
M 113
M 114
M 115
M 118
M 125
M 126
M 130
M 133
M 138
M 140
M 142
M 143
M 150
M 151
M 155
M 159
M 164
M 165
M 168
M 171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178

M 181
M 185
M 188

M 190
M 191
M 192
M 195
M 196
M 197
M 199
M 204
M 210
M 211

Druzyna 1
TKH GROUP

TEB EDUKACJA
TEB EDUKACJA

RUN FOR FUN TEAM

TKH GROUP

RUN TEAM RYDZYNA

TKH GROUP

ROBERT MEBLE

TKH GROUP

TEB EDUKACJA

STREFASPORTU.PL MW
INVEST

AM OFFICE LESZNO
TKH GROUP
TKH GROUP
TKH GROUP
TKH GROUP

SPINKO LESZNO

Netto
01:51:39.50
01:51:49.60
01:52:03.95
01:52:22.30
01:52:32.25
01:53:16.35
01:54:08.25
01:54:12.60
01:54:44.95
01:54:58.40
01:55:13.35
01:59:20.45
02:00:12.10
02:00:17.30
02:02:39.95
02:04:20.50
02:04:26.75
02:04:29.65
02:04:46.85
02:07:12.75
02:07:16.80
02:08:09.65
02:09:19.20
02:09:56.45
02:10:04.30
02:10:10.75
02:10:58.45
02:13:00.95
02:13:29.45
02:13:41.85
02:14:36.00
02:16:25.05
02:17:38.35
02:18:30.85
02:19:16.10
02:19:19.55
02:19:33.50
02:19:59.50
02:20:00.75
02:20:25.20
02:20:47.20
02:20:55.55

02:22:11.20
02:24:43.10
02:25:34.05

02:25:50.40
02:26:21.85
02:26:23.40
02:26:59.20
02:28:07.40
02:29:05.40
02:29:32.45
02:30:30.75
02:32:10.50
02:32:33.25

Brutto
01:51:58.10
01:52:00.25
01:52:17.75
01:52:35.50
01:52:54.20
01:53:34.65
01:54:29.95
01:54:34.55
01:54:47.55
01:55:16.30
01:55:42.30
01:59:40.50
02:00:38.70
02:00:31.30
02:02:45.40
02:04:53.25
02:04:55.40
02:04:40.35
02:04:53.15
02:07:46.40
02:07:20.50
02:08:35.00
02:09:43.00
02:10:20.50
02:10:34.05
02:10:19.25
02:11:10.75
02:13:09.40
02:13:41.95
02:13:50.60
02:14:56.70
02:16:49.60
02:18:01.30
02:18:49.20
02:19:42.15
02:19:39.75
02:20:00.90
02:20:31.20
02:20:16.85
02:20:59.40
02:20:53.50
02:21:28.15

02:22:37.05
02:25:05.75
02:25:52.70

02:26:08.30
02:26:57.50
02:26:42.85
02:27:15.70
02:28:33.80
02:29:24.70
02:29:55.85
02:30:49.65
02:32:21.75
02:32:55.50

http://b4sport.pl/

min/km
5:17
5:17
5:18
5:19
5:20
5:22
5:24
5:24
5:26
5:26
5:27
5:39
5:41
5:42
5:48
5:53
5:53
5:53
5:54
6:01
6:01
6:04
6:07
6:09
6:09
6:10
6:12
6:18
6:19
6:20
6:22
6:27
6:31
6:33
6:36
6:36
6:36
6:38
6:38
6:39
6:40
6:40

6:44
6:51
6:53

6:54
6:56
6:56
6:57
7:01
7:03
7:05
7:07
7:12
7:13

18/22

km/h

11.3
11.3
11.3
11.3
11.3
11.2
111
11.1
11
11
11
10.6
10.5
10.5
10.3
10.2
10.2
10.2
10.1
10
9.9
9.9

9.7
9.7
9.7
9.7
9.5

9.5
9.4
9.3
9.2

9.1
9.1
9.1

© © v

8.7
8.7

8.6
8.5
8.5
8.5
8.4

8.3



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M30-39 c.d.

M-ce
75
76
77
78
79
80
81
82

Nazwisko i imie
DZIATKOWIAK MICHAL
SICINSKI MACIE)
KAZMIERSKI PIOTR
KOCZOROWSKI tUKASZ
CZYZ MATEUSZ
CHMIELEWSKI MARIUSZ
KOWALSKI MICHAL
MISIORNY DAWID

Nr
187
180
114

64

7

59
102
247

%]

Klub

TRANSFORMERS

WIELUN BIEGA

CHLODNIA MISIORNY TEAM

C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, K40-49

M-ce

Nazwisko i imie
NOWACKA MARLENA

JANOWICZ ORZALKIEWICZ AGNIESZKA

KAJDAS MALGORZATA

GIELDA AGNIESZKA
RATAJCZAK MALGORZATA
TURBANSKA BEATA

JANIAK MONIKA

RABIEGA MONIKA
KACZMAREK -HOJZLER SYLWIA
KAZMIERCZAK ANNA
KRZYSZCZUK-SIBILA AGNIESZKA
WOJTASIK SYLWIA
GIDASZEWSKA JOLANTA

LALA KATARZYNA

CZARNECKA KARINA
NALEWAJKO JUSTYNA
JAKUBOWSKA NATASZA
TERCZEWSKA MALGORZATA
SIESICKA-WASILEWSKA MARTA
STRONSKA IWONA

KRZYCKA KATARZYNA
WILINSKA-CHRASTEK EDYTA
ANTKOWIAK JOANNA
PIEPRZYCKA AGATA

UJEJSKA DANUTA
BARTKOWIAK IWONA
JAROSIK MALGORZATA
KONIECZNA IZABELA

FAJFER ANNA

PIWECKA MARZENA
STANISZEWSKA MAGDALENA

MIKOLAJEWICZ BEATA
DOPIERA BASIA

Nr
353
316
266
296
320
321

67
92
330
177
166
201
23
248

99
354
135
163
127

15
327
329
418

71

63
222

45
324

95
153
244

44

Klub
COFIT19 DOMINTEAM
SPINKO LESZNO
#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO

NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA

SASIEDZKA GRUPA BIEGOWA GRONOWO

CHLODNIA MISIORNY TEAM
LOCO

KOSCIAN TEAM

LESNA RUNDA

KOMORNIKI MTB TEAM
#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO

LESNE DZIKI PGB

RUN TEAM RYDZYNA

ENDORFINA WSCHOWA

#BIEGAJLESZNO

C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M40-49

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
MIASKOWSKI DAWID
MUSIAL TOMASZ

Nr
123
175

Klub
#SZYMANOWSKITEAM
#SZYMANOWSKITEAM

M-scowos¢
LIPNO
SWIECIECHOWA
SMIGIEL
LIPNO
MOKRSKO
LESZNO
LESZNO
DABCZE

M-scowos¢

LESZNO
LESZNO
SEAWA
RYDZYNA
WILKOWICE
LESZNO
LESZNO
LESZNO
RAWICZ
LESZNO
LESZNO
NOWA SOL
LESZNO
MOSINA

LESZNO
LESZNO
WIDZISZEWO
KOSCIAN
KOLBUDY
LESZNO
PRZEZMIEROWO
LESZNO
LESZNO
RYDZYNA
SWIECIECHOWA
LESZNO
LESZNO
LESZNO
RYDZYNA
BABIMOST
WSCHOWA

LESZNO
LESZNO

M-scowos¢
LESZNO
RYDZYNA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49

K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49

K40-49
K40-49

M40-49
M40-49

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
75
76
77
78
79
80
81
82

. kat

© 0O~NOoO U~ WNR

T el =
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15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28

30
31

32
33

M. kat

K/M
M 212
M 217
M 218
M 219
M 223
M 225
M 226
M 237

K/M
K5
K6
K7
K8
K14
K16
K18
K19
K20
K21
K23
K24
K29
K31

K 36
K37
K39
K42
K44
K 45
K49
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K 64
K65
K 66

K68
K72

K/M
M2
M3

Druzyna 1

#BIEGAJLESZNO

CHELODNIA MISIORNY
TEAM

Druzyna 1

#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO

#BIEGAJLESZNO

CHELODNIA MISIORNY
TEAM

LESNA RUNDA
TKH GROUP
#BIEGAJLESZNO

#BIEGAJLESZNO

ROBERT MEBLE
ENDORFINA
WSCHOWA

TKH GROUP

Druzyna 1

#SZYMANOWSKITEAM
#SZYMANOWSKITEAM

Netto
02:33:42.40
02:38:42.30
02:39:31.20
02:42:23.65
02:45:12.45
02:45:40.85
02:45:43.40
03:12:03.95

Netto
01:49:29.15
01:51:15.65
01:52:40.30
01:54:58.65
02:01:29.60
02:02:23.40
02:02:30.85
02:03:52.00
02:05:02.40
02:05:28.70
02:06:41.20
02:08:05.45
02:15:21.00
02:16:00.55

02:20:36.40
02:20:38.95
02:22:19.60
02:23:11.20
02:24:10.35
02:25:06.70
02:27:28.20
02:32:11.70
02:36:13.00
02:36:13.40
02:36:25.10
02:37:50.85
02:39:07.65
02:39:08.20
02:50:30.20
02:56:09.10
02:57:20.25

03:05:20.90

Netto
01:22:17.65
01:25:52.60

Brutto
02:34:10.90
02:39:00.50
02:39:56.65
02:42:55.10
02:45:37.30
02:46:05.50
02:46:19.50
03:12:25.35

Brutto
01:49:30.55
01:51:29.90
01:52:44.45
01:55:19.70
02:01:52.40
02:02:25.20
02:02:35.50
02:03:52.20
02:05:09.10
02:05:40.55
02:06:55.75
02:08:22.15
02:15:32.00
02:16:14.20

02:20:43.20
02:21:07.90
02:22:47.50
02:23:40.50
02:24:42.70
02:25:20.20
02:27:30.30
02:32:24.90
02:36:40.80
02:36:40.70
02:36:42.70
02:38:01.50
02:39:25.35
02:39:24.65
02:50:44.00
02:56:19.05
02:57:48.55

03:05:48.60

Brutto
01:22:17.65
01:25:53.10

http://b4sport.pl/

min/km
7:17
7:31
7:33
7:41
7:49
7:51
7:51
9:06

min/km
5:11
5:16
5:20
5:26
5:45
5:48
5:48
5:52
5:55
5:56
6:00
6:04
6:24
6:26

6:39
6:39
6:44
6:47
6:49
6:52
6:59
7:12
7:24
7:24
7:24
7:28
7:32
7:32
8:04
8:20
8:24

8:47

min/km
3:53
4:04

19/22

km/h

8.2

8
7.9
7.8
7.7
7.6
7.6
6.6

km/h

11.6
11.4
11.2

11
10.4
10.3
10.3
10.2
10.1
10.1

km/h
15.4
14.7



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M40-49 c.d.

M-ce

© o~ U bW

11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50

52

53
54
55
56
57

Nazwisko i imie

LOREK ADAM
KRASICKI MICHAL
MANSFELD JAROSEAW
WROBLEWSK MARCIN
WASILEWSKI SLAWOMIR
RABIEGA SZCZEPAN
NOWAK SZYMON
ZUREK DAMIAN

WOSIEK KONRAD
GIRTLER TOMASZ
WINKLER WIKTOR
NOWINSKI RAFAL

JESKE PRZEMYSLAW
WOJCIECHOWSKI RAFAL
RATAJCZAK MATEUSZ
CHUDY ARIEL
KACZMAREK JACEK
STROINSKI WOJCIECH
SIKORA PIOTR
DERLATKO MAREK
POLASZEK TOMASZ
TORZ KRZYSZTOF
JANOWICZ MAREK
DRATWA DAMIAN

WOS LUKASZ

KARAS SLAWOMIR
KACZMAREK MATEUSZ
SAINOG LESZEK
KNAFLEWSKI KRYSTIAN
OLEJNICZAK PIOTR
GALON MACIEJ

SIEBNER DAWID
URBANCZAK SZYMON
JOSKA LUKASZ
SZYMKOWIAK DOMINIK
SKALECKI GRZEGORZ
SZCZEPANIAK MARCIN
SZYMANSKI KAROL
ORZEL MARCIN
CYBULSKI PIOTR
DOPIERA DAMIAN
MUSZYNSKI PAWEL
DUTKIEWICZ KRYSTIAN
PISZCZYGLOWA ROBERT
JANUSZKIEWICZ DARIUSZ
SZAJERKA TOMASZ

KORZENIOWSKI KRZYSZTOF

KOWAL IRENEUSZ
PACHOLSKI BERNARD
StOWEK BARTLOMIEJ

MUSIELAK MARIUSZ
MICHALOWICZ TOMASZ
ROSLON LUKASZ
KOBIERSKI MICHAL
KROLIKOWSKI JACEK

Nr
259
147

12
87
126
93
25
319
138
297
261
170

[

199
10
46
37

14
331
209
112
161
347
359
328
432

20
165

26
220
262

361
281

61
440
215
196
130

50

227
152
194

79
115
204
216
168
350

369
140
155
264
119

Klub

BIEGAJ LESZNO
RUNNIN-GYM

LESNA RUNDA

#BIEGAJLESZNO

SPINKO LESZNO

BRAK
ENDORFINA WSCHOWA

MFS

RUN TEAM RYDZYNA
GALIBIER BIKEFUN
SPEED FEET'16

SGB GRONOWO

ART FITNESS KOSCIAN

WOLSZTYNSKA AKADEMIA BIEGOWA

RUN FOR FUN
#BIEGAJLESZNO
#BIEGAJLESZNO
RUN TEAM RYDZYNA
AM OFFICE LESZNO

DOBICONNECT
LESZNO SPINKO

TGV CLUB KOSCIAN
AM OFFICE LESZNO

AM OFFICE LESZNO

ZALASEWO ZAIWANIA
NO MERCY
OKNADRZWIFASADY.PL

AM OFFICE LESZNO
RUN TEAM RYDZYNA

PRZYCHODNIA WETERYNARYJNA

ZWIERZAK
HUSARIA RACE TEAM

#BIEGAJLESZNO

M-scowos¢

LESZNO
RAWICZ
LESZNO
LESZNO
KOLBUDY
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
NOWA WIES
LESZNO
WSCHOWA

LESZNO
LESZNO
LESZNO
RYDZYNA
KRZYCKO WIELKIE
LESZNO
KOSCIAN
GOLINA WIELKA
LESZNO
LESZNO
LESZNO
KOSCIAN
RAKONIEWICE
LESZNO
DABCZE
MORKOWO
DABCZE
LESZNO
KAKOLEWO
LESZNO
OSIECZNA
LESZNO
LESZNO
KOSCIAN
OSIECZNA
BOREK WLKP.
OSIECZNA
GORA

LESZNO
ZALASEWO
KRZEMIENIEWO
WILKOWICE
LESZNO
RAWICZ
LESZNO
LESZNO
GOSTYN
GLOGOW

BOJANOWO
KAKOLEWO
LESZNO
SWIECIECHOWA
PAWLOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

Kat.

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50

52

53
54
55
56
57

K/M
M 10
M11
M13
M19
M 22
M 26
M 33
M 32
M 34
M 37
M 39
M 38

M 41
M 45
M 47
M51
M 56
M 63
M 66
M 68
M 69
M 70
M73
M 77
M 81
M 83
M 88
M 89
M 90
M 93
M98
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 108
M 111
M 117
M 120
M 121
M 129
M 131
M 134
M 135
M 137
M 145
M 146
M 148

M 157
M 161
M 166
M 167
M 182

Druzyna 1
#BIEGAJLESZNO

TKH GROUP

LESNA RUNDA
#BIEGAJLESZNO

ENDORFINA
WSCHOWA

TKH GROUP

TKH GROUP

TKH GROUP

#BIEGAJLESZNO

AM OFFICE LESZNO

TKH GROUP

AM OFFICE LESZNO
AM OFFICE LESZNO
TKH GROUP

ROBERT MEBLE

AM OFFICE LESZNO

ROBERT MEBLE
#BIEGAJLESZNO

Netto
01:35:32.60
01:35:39.05
01:37:08.95
01:42:16.70
01:43:07.20
01:44:21.40
01:45:56.20
01:46:21.60
01:46:31.05
01:46:41.25
01:47:08.40
01:47:15.20

01:48:10.30
01:48:37.75
01:49:46.35
01:50:47.50
01:51:36.95
01:52:17.75
01:52:29.10
01:52:33.25
01:52:50.20
01:52:59.50
01:53:35.85
01:54:41.85
01:55:10.80
01:55:36.65
01:57:28.65
01:57:29.40
01:57:31.70
01:58:55.50
01:59:57.05
02:00:31.70
02:00:40.85
02:01:05.10
02:01:35.15
02:01:54.30
02:01:55.75
02:02:36.65
02:03:32.70
02:04:45.40
02:05:11.10
02:05:19.70
02:07:58.00
02:08:55.45
02:09:48.05
02:09:50.50
02:09:53.80
02:11:25.40
02:11:29.00
02:11:40.90

02:14:06.75
02:14:52.05
02:17:42.50
02:18:21.40
02:22:13.40

Brutto
01:35:36.75
01:35:42.60
01:37:11.15
01:42:26.05
01:43:07.20
01:44:22.10
01:46:26.20
01:46:21.60
01:46:37.95
01:46:53.25
01:47:38.10
01:47:20.60

01:48:17.60
01:48:51.80
01:49:49.40
01:50:59.10
01:51:52.50
01:52:30.75
01:52:49.00
01:52:54.35
01:53:01.40
01:53:02.55
01:53:43.45
01:55:01.30
01:55:10.80
01:55:54.35
01:57:34.15
01:57:34.35
01:57:39.65
01:59:01.35
02:00:26.90
02:00:49.90
02:00:44.40
02:01:26.50
02:01:44.05
02:02:15.90
02:02:08.45
02:02:52.70
02:03:46.20
02:05:18.60
02:05:26.85
02:05:45.65
02:08:10.10
02:09:24.20
02:10:01.40
02:10:01.45
02:10:25.85
02:11:39.85
02:11:41.60
02:12:15.65

02:14:31.85
02:14:52.05
02:17:54.60
02:18:47.05
02:22:44.15

http://b4sport.pl/

min/km
4:31
4:31
4:36
4:50
4:53
4:56
5:01
5:02
5:02
5:03
5:04
5:04

5:07
5:08
5:12
5:15
5:17
5:19
5:19
5:20
5:20
5:21
5:22
5:26
5:27
5:28
5:34
5:34
5:34
5:38
5:41
5:42
5:43
5:44
5:45
5:46
5:46
5:48
5:51
5:54
5:55
5:56
6:03
6:06
6:09
6:09
6:09
6:13
6:13
6:14

6:21
6:23
6:31
6:33
6:44

20/22

km/h

133
13.2

13
12.4
12.3
12.1

12
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8

11.7
11.7
11.5
114
11.3
11.3
11.3
11.2
11.2
11.2
11.1

11

11



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M40-49 c.d.

M-ce
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77

Nazwisko i imie

KASPRZAK MACIE]
HALKA MARCIN
WOJTASIK LUKASZ
SLASKI MARCIN
GRZELCZAK BARTEK
DOMAGALA MICHAL
MOCHALSK| MARCIN
BARTOSIK DANIEL
NADOLNY TOMASZ
SPLISTESER RAFAL
SZWARC MARIUSZ
MUSIELAK MACIEJ
CHUDZINSKI PATRYK
PRALAT LUKASZ
HOFFMANN ZBIGNIEW
KUNC KRZYSZTOF
STASIAK LUKASZ

FAJFER MIROSEAW
JAKUBOWSKI PIOTR
TRZYBULSKI KAZIMIERZ

Nr Klub

100

151

200 NOWOSOLSKA GRUPA BIEGOWA
51
62

104
66 NO MERCY

105 DRUZYNA SZPIKU

231 AM OFFICE LESZNO

107 WERNER KENKEL SPORT TEAM

206

191 AEROKLUB LESZCZYNSKI

342

273 SPINKO LESZNO

278 SPINKO LESZNO

311

146 LESNE DZIKI PRZYJACIELSKA GRUPA

BIEGOWA

©

7 RUNTEAM RYDZYNA
41 GIzA12
43

C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, K50-59

M-ce

oOuU A WNRE

Nazwisko i imie

BAKSALARY LIDIA
DUDZINSKA MALGORZATA
ADAMCZAK JOLANTA
WIELANT LIDIA

KOZAK KRYSTYNA
OSOWSKA HONORATA

Nr Klub
295 #BIEGAJLESZNO
223
158 ROBERT MEBLE
368
72
229

C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M50-59

M-ce

~Nou A~ wWN -

©

10
11
12
13
14
15
16
17

Nazwisko i imie

MERTA ZBIGNIEW
PIECHOCKI ROMUALD
BLACHOWIAK MARIUSZ
GRAF REMIGIUSZ

FIEBIG STEFAN
GRYPCZYNSKI PRZEMYSEAW
JANKOWIAK PRZEMYSEAW

STAMM WALDEMAR
CHODZINSKI RAFAL
MANEL MARIUSZ
KOZLOWSKI TOMASZ
BIELECKI ROBERT
MUSZYNSKI TOMASZ
KOWALSKI JAROSEAW
KOTLARCZYK MAREK
LUPICKI ANDRZE) MAREK
OWCZARCZYK BOGUMIL

Nr Klub
31 RUN-TEAM RYDZYNA
318 ART TEAM TEATR WIELKI POZNAN
326 AMBIT RACING TEAM/MARATON LESZNO
192 TURBO RUN LESZNO
144 WWW.FIEBIG.PL
55
249

252 RUN FOR FUN TEAM
233
80 DRUZYNA SZPIKU
143 LESZNO LIMITS RUNNERS
131
47
160 3:33 TEAM
288
9 OSIECZNA BIEGA
90

o

M-scowos¢
KRZEMIENIEWO
LESZNO
NOWA SOL
LESZNO
LESZNO
LESZNO
WILKOWICE
LESZNO
LESZNO
SMIGIEL
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
LESZNO
KOSCIAN
LESZNO

RYDZYNA
LESZNO
LESZNO

M-scowos¢
LESZNO
GORA
PAWLOWICE
LESZNO
LESZNO
LESZNO

M-scowos¢

KLODA

POZNAN

LESZNO

LESZNO

LESZNO

LESZNO
WEOSZAKOWICE

LESZNO
BRZEZIA LAKA
SREM
LESZNO
LESZNO
WILKOWICE
WROCLAW
BOJANOWO
OSIECZNA
LESZNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

M40-49
M40-49
M40-49

K50-59
K50-59
K50-59
K50-59
K50-59
K50-59

M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59

M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77

M. kat

o uUA WN R

M. kat

~No U~ WN P

©o o

10
11
12
13
14
15
16
17

K/M Druzyna 1
M 183
M 184
M 186
M 194
M 200
M 201
M 203
M 205 DRUZYNA SZPIKU
M 208 AM OFFICE LESZNO
M 213
M 214 TEB EDUKACJA
M 215
M 220 TKH GROUP
M 222 SPINKO LESZNO
M 224 SPINKO LESZNO
M 232
M 234 LESNE DZIKI
PRZYJACIELSKA GRUPA
BIEGOWA
M 235
M 238
M 239

K/M Druzyna 1
K17
K27
K 40 ROBERT MEBLE
K47
K63
K 69

K/M Druzyna 1

M6

M 18

M 46

M52

M 54

M 76

M 94 CHLODNIA MISIORNY
TEAM

M 96 RUN FOR FUN TEAM

M 97

M 112

M 123

M 124

M 127

M 132

M 149

M 153

M 162

Netto
02:22:35.00
02:22:53.50
02:25:28.10
02:26:41.45
02:29:52.80
02:29:57.30
02:30:07.40
02:30:52.30
02:32:07.85
02:34:07.40
02:34:57.65
02:36:02.65
02:42:31.05
02:43:43.60
02:45:40.45
02:49:28.05
02:50:13.30

02:50:30.55

Netto
02:02:26.70
02:14:26.60
02:22:35.05
02:26:26.95
02:48:10.90
03:05:32.60

Netto
01:29:10.95
01:41:45.85
01:49:19.40
01:51:03.15
01:51:21.75
01:54:25.05
01:58:59.85

01:59:22.35
01:59:26.50
02:03:42.45
02:06:56.30
02:07:09.65
02:07:18.00
02:09:08.70
02:11:59.20
02:13:32.65
02:15:01.80

Brutto
02:22:45.00
02:23:20.00
02:25:47.25
02:26:57.00
02:30:28.15
02:30:24.30
02:30:42.80
02:31:04.60
02:32:35.75
02:34:16.65
02:35:13.10
02:36:29.80
02:42:57.75
02:44:04.70
02:46:06.35
02:49:58.60
02:50:21.20

02:50:43.95

Brutto
02:02:31.15
02:15:00.30
02:22:44.90
02:26:37.50
02:48:28.20
03:05:48.40

Brutto
01:29:14.00
01:41:48.15
01:49:27.85
01:51:07.75
01:51:28.10
01:54:43.10
01:59:07.85

01:59:45.15
01:59:40.75
02:03:55.30
02:07:04.10
02:07:42.25
02:07:44.55
02:09:32.80
02:12:28.75
02:13:57.35
02:15:11.45

http://b4sport.pl/

min/km
6:45
6:46
6:53
6:57
7:06
7:06
7:06
7:09
7:12
7:18
7:20
7:23
7:42
7:45
7:51
8:01
8:04

8:04

min/km
5:48
6:22
6:45
6:56
7:58
8:47

min/km
4:13
4:49
5:10
5:15
5:16
5:25
5:38

5:39
5:39
5:51
6:00
6:01
6:01
6:07
6:15
6:19
6:23

21/22

km/h
8.9
8.9
8.7
8.6
8.4
8.4
8.4
8.4
8.3
8.2
8.2
8.1
7.8
7.7
7.6
7.5
7.4

7.4

km/h
10.3
9.4
8.9
8.6
7.5

km/h
14.2
12.4
11.6
11.4
11.4
11.1
10.6

10.6
10.6
10.2
10
10
9.9
9.8

9.5
9.4



C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M50-59 c.d.

M-ce

18
19
20
21
22
23
24

Nazwisko i imie
KSIUK JAROSEAW
ADAMSKI RAFAL
KOLANCZYK JACEK
KAMINSKI WIESLAW
PANASEWICZ MARCIN
METELSKI JANUSZ
BEDNAREK SLAWOMIR

Nr
132
290
111
357
253
277

56

Klub

PARKRUN WROCLAW

RUN FOR FUN TEAM

C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, K60-69

M-ce

1

Nazwisko i imie
MOSTOWSKA-NOWAK ELZBIETA

Nr
237

Klub
BABCIE BIEGAJA

C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M60-69

M-ce

C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, M70+

o U A WN -

M-ce

1

Nazwisko i imie
JESIEK ALEKSANDER
KUBIS ANDRZEJ
MISIAK KRZYSZTOF
KAZMIERCZAK BRONISEAW
NADOLNY LESZEK
BIENIEK GRZEGORZ

Nazwisko i imie
RAZIK TADEUSZ

Nr
169
279

36
29
243
193

Nr
234

Klub

CIESIOLKA TEAM / MARATON LESZNO
RUN TEAM RYDZYNA

KAZMIERCZAKI
1
PEKHO

Klub

C&C PARTNERS POLMARATON LESZNO, Druzyny

Miejsc

e

o U A WN -

Druzyna

#SZYMANOWSKITEAM
#BIEGAJLESZNO

TKH GROUP

LESNA RUNDA

ROBERT MEBLE

CHELODNIA MISIORNY TEAM

KRZYSZTOF SZYMANOWSKIDAWID MIASKOWSKITOMASZ MUSIALKAROLINA HAMPEL

ADAM LOREKTOMASZ BEAZEJCZAKKRYSTIAN BURADOMINIKA WALKOWIAK

JAROSEAW MANSFELDRAFAL WOJCIECHOWSKITOMASZ JOZEFIAKIWONA STRONSKA

SLAWOMIR WASILEWSKIKONRAD RYCHARSKISYLWIA RYCHARSKAMARTA SIESICKA-WASILEWSKA
JOANNA KASPRZAKKRYSTIAN DUTKIEWICZADAM KASPRZAKDAWID SKIBA

PRZEMYStAW JANKOWIAKKATARZYNA LALADAJANA SZARLETTADAWID MISIORNY

M-scowos¢

LESZNO

WROCLAW

MIEJSKA GORKA
WROCLAW

LESZNO

LESZNO

LESZNO

M-scowos¢
ZAKOWO

M-scowos¢
LESZNO
RYDZYNA
RYDZNA
LESZNO
LESZNO
LESZNO

M-scowos¢
RAWICZ

Zawodnicy klasyfikowani

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59

K60-69

M60-69
M60-69
M60-69
M60-69
M60-69
M60-69

M70+

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M
18
19
20
21
22
23
24

o U A WN -

. kat K/M

M 163
M 193
M 209
M 216
M 221
M 236
M 241

. kat K/M

K61

. kat K/M

M55

M 119
M 136
M 180
M 228
M 229

. kat K/M

M 64

Druzyna 1

RUN FOR FUN TEAM

Druzyna 1

Druzyna 1

RUN TEAM RYDZYNA

Druzyna 1

Czas

Netto Brutto
02:15:43.45 02:16:16.95
02:26:40.65 02:26:56.50
02:32:08.55 02:32:17.95
02:36:14.90 02:36:16.80
02:43:21.85 02:43:36.25
02:57:27.50 02:57:58.65

Netto
02:47:59.05

Brutto
02:48:15.75

Netto Brutto
01:51:36.55 01:51:44.35
02:05:09.25 02:05:18.90
02:09:51.45 02:10:12.80
02:21:54.75 02:22:18.50
02:47:00.70 02:47:29.80
02:47:16.65 02:47:49.75

Netto Brutto
01:52:19.50 01:52:31.60

01:21:19.3501:22:17.6501:25:52.6001:38:14.75
01:35:32.6001:40:05.5001:42:53.7001:48:01.20
01:37:08.9501:48:37.7501:51:49.6002:25:06.70
01:43:07.2001:44:53.4001:56:29.5502:24:10.35
02:01:46.8002:07:58.0002:14:36.0002:14:36.25
01:58:59.8502:16:00.5502:41:21.2503:12:03.95

http://bdsport.pl/

min/km
6:25
6:57
7:12
7:24
7:44
8:24

min/km
7:57

min/km
5:17
5:55
6:09
6:43
7:54
7:55

min/km
5:19

22/22

km/h
9.3
8.6
8.3
8.1
7.8
7.1

km/h
7.5

km/h
11.3
10.1
9.7

7.6
7.6

km/h
11.3

Czas druzyn

05:47:4.
06:46:3:
07:42:41
07:48:3
08:38:5
10:08:2.



